
Smlouva o dÍlo

Smlouva o díIo
Sntluvní střany

Název: obec Holohlavy

sídio: Šxolni 35 Holohlavy' 503 03 Smiiice
tČ: 0CI653446

Jednající' MiloŠ Malinský, starosia'

na strané jedné

(dále jen'objednatel")

a

Obchodnifirma/.1ménoapříjmení: BAGRUNCs'r'o'
Sídlo / mí*to podnikání: Riegrcva 1616lB Předměsti 56802 Svitavy

lČ: 053705c7

DíČ: cŽ053705Ú7

JednajÍcí- Radim VaŠek _jednate| spcleČnr:sťl

Zapsaný,.l obchodním lejstřiku vedeném Kra1skýrn soudem v Hradci Králové, sp'zn. oddilC vloŽka 37667

BankovnÍ $pojeni. vČ. čísla účtu: Fio banka a.s' Č;slo ůetr: ' 2601060710 12010

na straně druhe

(dále jen,,zhotovitel'' )

uzavtrajíníŽeuvedsnéhodne,měsicearokUdleUŠt.$2586anásl'zák Č'B9l2o12$b. obČanskéhoeákoniku,ve
znéní pozdějŠích předpisu' tuto smlouvu o dílo:

Preambule
1. Tato smlouva se uzavlrá Ža účelern realizac* Veř€jíl* Žal{éŽi(y ř]a stavební práce s názveni ,,oprava vozovky

v ulici Na Lávkách - Holohlavy" {dále jen ,veřejná zaxázka"1zadávané objednatelem jako veřejná zakázka
malého roesahu na stavební práce minno reŽlm zákona d 1.34l2a16 sb.. a zadáváni veřejných zakázek' pro
niŽ byla jako nejvhodnějŠi nabídka objednaleiem vybrána nabidka ahotovitele.

2. Touto smlouvou je realiaován plojekt objeiinatele s náavern ,,Oprava vozovky v ullcl Na Lávltách -
Holohlavy" na jehoŽ realizacipoŽádalobjeďnateio dotaci MMR ČR z Prograntu 117D821Podpora obnovy
a rozvoje venkova .

3. Zhotovitci byl Óbjednatelern výelovně upozorněn ne to' Že pro Čer'páni dataČe objednatelern k úhradě Části
ceny Za dílo dle této smlouvy 1e nutné splnit zejména násiedující povinnostt'

I dodrŽet zpŮsoh Íakturace sjednáný touto smlouvou.

o dodrŽet sjednaný termin předáni a prevzetí di{a

Zhotovitel prohlaŠuje' Že se s DotaČniml pravrdIy před pcdBlseryr této smlouvy seznámil. Zhotovitel bere na
vědomÍ' že nedodrŽení jakékoli z výše uvedených povinností murže ohrozit ainebo znemožnit Čerpáni dotace
obiednateli alnebo muŽe mit ea následek poskytnuti dotace v r:lŽŠí výŠi alnebo objednatel bude povinen jiŽ
poskytnutou dotaci Či1e1í Část vrátit a dále zaplatit sankoe V CIodobé úroku z prodlení. a to i nad rámec Části
Čeny 2a dilo dle této smlouvy hrazená z dotace

1



Do kopie projektové dokurngntace uvedené V io.nto ocjstavci písrn o} slnlouvy budou Zřet€lně vyenaČeny
vŠechny změny. k nimŽ doŠlo r" pÍusěhu zhotoveni díla. Ty Části projektové soxumelltaee' U kterých
nedoŠlo k Žádným změnám' budou označeny náptsem ,'beze změn' . KaŽdý výkres (v tiŠtěné podobě)
dokumentace skuteČného provedenÍ stavby bude opatřen jménem a příjmením zpracovatele dokumentace
skutečného provedení stavby. jehe podpisem' datern a lazít(em zhotovite{e.

Ďokumentaci Skut€Čného provedení stavby Ehotovite| pťedá objednateli 3X V tiŠténé podobě a V jednom
digitálním vvhotovgni ve forrnátu .pdf

1.2. Zhotovitel 1e povinen dílo provést v souladu s těmíto podklady:

a) detaiiním poloŽkovým rozpoČtem a výkazem výnrěr ee své nabídky.

b) Frojektovou dokumentaci.

c) odsouhlaseným harmonográmem stavebních prací. kteý tvoří přílohu Č 2 této smlouvy a je její neclílnout
součástÍ

CJ) závaznými stanovisky a vyjádřeními dotčených orgánu a cialšimi ciokr"rmenty VČetně stavebniho povoieni,

e) obecně závaznými právními předpisy. technickými normamia technickými předpisy vztahu1ícími se k dÍlu
á jeho reá|iŽaci a lcuto smlouvou

í) odsouhlasenými závěry z kontrolnÍch dnŮ stavby uveoených Ve stavebnim cleníku čt v 1tném zápise z
kontrr:lního dne.

1.3. $mluvni strany prohiašují. že příslušn* ČsN a Čst't Etit budcu povaŽovatza závaané ve smyslu zákona č.
22t1gg7 Sb'. o technických poŽadavcích ne r."ýrobky' v platnénr anění.

1'4. Zhotovitel je povÍnen při provádění díla postupovat s r:dbcrnou péČí' v souladu s platnými právnimi předpisy
souvisejícímt s výstavbou' podle schválených technologických pcstupu sianov*ných platnýnrr technickými
normami' bezpeČnostrtimi předpisy ptatnými pro stavebni Činnost a výrobci materiá|u a technologii. v s,:uláclu
se souČasným standardem u pouŽivaných technologri a postupu pro tento typ stavby tak. aby dodrŽel
$mluvenou kvalitu dí{a a dále v souladu s pokyny a zájmy objednatels Čl pokyny jím ureených osob. V připac'ě
rozporu mezi zněním předpisu uvedených V tomto odstavci a zněním této smlouvy je zhotovitei povinen
objednatele na rczpor upozornit a je povinen postupovat podle znění smlouvy, pokud mu k tomu dá i přes
upozornění na rozpor objednatel pokyn. Dodávky' práce a sluŽby, které jsou předmétem této sl]1louvy,
zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti' aby výsledkem bylo kompletnÍ' plynule, bezpeČně
a spolehlivě vyuŽitelné dílo. odpovídající podminkám stanoveným touto smlouvou a s;ednanému, Iesp.
obvyklému úČelu pouŽíti.

1.5. Smluvní strany se dohodly na tom' že Zhotovitelje povinen dílo provést v l. jakosti díla' pouŽité materiály a
výrobky budou ngvé a budou odpovídat této jákostnítřídě. ob'iednatel nepřipoúŠtí použitíjakycrrtotiv pouŽitýeh
Či repasovaných výrobku. materiáiŮ Či technologiÍ. s výjimkou pouŽitich Či repasovaných výiobků. materiálŮ Či
technologii. jejichŽ pouÉití vyplývá a prováděcí projektove clokurrrentace. nebr.rcle_!i riohodnuto jinak

1.6. Zhotovitel sezavazujepouŽit výhradně materiály a konstrukce vyhovujíci požadavkirm kladenýrn na1akost a
nrajÍcí prohláŠení o shodé dle zákona Č.22l1gg7 Sb'. o technlckýcn poŽadavcích na výrobký a o zméně a
doplnění některých zákonu. ve anání pozdějších předpísu. Zhotovite{ se zavazuje a ocpovioá za to' Že pfi
realizaci dÍla nepouŽije Žadný materiál o kterém je v době jeho uŽití enámo. ze je btootivy

1.7' $mluvní strany výslovně konstatuji, Že výše uvedgnou specifikaŮí je dilo dostatečně a urČitě Vyn]ĚZello'
zejména co do umístěni' rozsahu. zpusobu provedeni pouŽitých materiálŮ a kvalitativních podmínek.
Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, Že Jsou mu známy veŠkeré technické,
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a Že disponuje takovými kapacitarni. ódbornými znalosttrri
a opráVněnÍmi' které jsou nezbytné pro realizací dila'

1'8. Vlastnikem clíla je od poČátku objednatel. Nebezpečí škody na dile nese do doby Jaho předánÍ ob]edngteli
zhotovitel.

t.0. ťlíptem realizaco (stavebních pracÍ) předmětu veřejné zakázky;e Obec Holohlavy.
BliŽŠí specifikace místa realiaace stavebních pracíje uvedena v Projektové dokumentaci stavby.

1''10. Zhotovitel podpisém těto smlouvy potvrzujě, žé rná k dispoeicr jcdně tiŠténě vyhotovení přojěktrvé
dokumentace uvedené v odst' 1. 1. této smlouvy a dokumeniy uvedené v odst' 1.2' teio sm|ouvy.'ktáré byiy
přílohami zadávací dokumentace veřejné zakázky. TatCI prÓjektová dokumentace je prisluŠnou dokumentacÍ
ve snryslu vyhl' Č. 16912016 sb'

?



Poloikového rozpočtu a zhotovii*| aartiČu1é ieho iipirrost Na :ákiadě tohoto PoloŽkového rozpoČtit bude
zhotovitel provádět a ob1ednaiei potvreovat soupisy p|ovedenýCn ptaci a dodávek ieabudovaných).

3.4. Cena za dílo zahrnuje VeŠkeré náklady Zhotovitele s úplným a řádným provedením díla dle této smlouvy vČetně
všech nákladŮ' jeŽ zhotovitel vynaloŽí při orovádéní díla na plnění všech jeho povinností stanovených touto
smlouvou, právními předpisy a zisk zhotovitele. a to zejména vedlejŠí náklady souvisejicí s umístěním stavby,
zařtzením staveniŠtě apod' zhoto\lltel dáIe potvrzuje. Že cena za dilo obsahu1e oČekávaný vývoj cen k datu
koneČného převzetÍ díla ob;ednatelenr.

3.5'Vzájemně odsouhlasené soupisy provedenýcn prací poslouŽi jako podklad pro zpracování faktur a k
eventuálnímu vypořádání vzájemnýoh vztahu při odstoupení od smlouvy některou ze srnluvních stran.

3.6. Sjednanou cenu za di!o lze nrěnrt pouze v téchto pťípactech"

a) v případě eměny obecně záva:nólro právniho předpisu měníeiho výŠi DPH: DPH bude fakturována ve výši
platné ke dni uskuteČnění zdaniteiného piněni:

v připadě méněpráeí;

V případě vícepraci:

e)

pri reeliugci s6 Zjisti 5kutečnost} které nebyly V době podpisu této smlouvy 3námy, zhotovitel je nezavinil
ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu dila;

při realizaci se zjistÍ skuteČnost; odlišné od dokumentaee předané ob'lédnat€lem (např neodpovÍdajíci
údaje ve výkazu výntěr aprd i

3'7' objednatei je oprávněn udělit pst(yn' *i:y některé plsce. dodávky a služby nebyiy provedeny. a to ae1ména
kdyŽ toto vyplyne z výsledku zkouŠek a kontroi 0le odsouhlasenáho kontrolního a zkuŠebního plánu (příioha Č'
3 této smlouvyj zhotovitelse v takovérn crípac* zavazu}e takovou Část díla neprovést' Práce. dodávky a sluŽby
ob6áčené v tlto smlouvě. ktěré nebudou provedeny neoo budou provedeny v menším mnoŽství měrných
jednotek (méněpráce). budou oceněny die c€{l uvedených v PoloŽkovém rozpoČtu zhotovitele v rámci
projektové dokumentace pro prcváděni stavby o takto oceněné nténěpráce bude atttomaticky snÍŽena
sjednaná nejvýše připustná eena dila.

3.8.Ve smyslu ustanovení $ 2621 odst 1 obČZ zhotovitel nemuŽe poŽadovat zvýšení ceny Za dílo, ani mají-li
rozsah nebo nákladnost práce za následek pfekroČsní PoloŽkového roepočtu (vícepráce)' Zhotovitel zaručuje
úplnost rozpoČtu' proto ve smyslu ustanovení $ 2621 odsi. 2 obČZ zhotovitel není oprávněn poŽadovat zvýšení
ceny Za dilo, objeví-li se potřeba daiŠich prací k dokončeni díla s výjimkou dle odstavce 3.6' písm. d) nebo e)
této smlouvy.

3.9. Ceny vícepraci

. vyplývající ze změn dila vyvolanýe h d.3daieČným! poŽádávky objednatele itj. objednatel poŽaduje práce. které
nejsou v předmětu dila uvedenyi nebo

. VyplýVající ze zjištěných skuteÓnosit. které nebyíy v době podpisu smiouvy známy, a zhCItov'teÍ je nezavinil,
anije nemohlpředvídata majívliv na cenu díla (odstavec 3"6.. písnr d) smlouvy1' nebo

. vypÍývajÍei ře skuteÓností ŽjiŠtenýeh při realizaci díla. které jsou odliŠnÓ od dokumentace předané
objednatelern (odstavec 3 6.. pisnr e)smlollvyl. nebo

. Vyvo}ané dodateČnými Eměnami přojeklové dokuťnentáce nebo zrněnámi díla v dusledku poŽadavků
veřejnoprávn ích orgán it,

rnohrtu být zhotovitelem fakiurcvány objednateli a objednatelje povinen je uhradit zhotoviteli poueé' pokud byl
ohledně této změny uzavřen pisemný dodatck k tétCI smlouvě' Tyto vícepráce budou zhotovite|i zadány
v souladu s přisluŠnými ustanovenimi zákona Č. 13412016 Sb . o zadáváni veře1ných zakázek' zejména dle
podmínek ustanovení s 66 a ustancv*ni $ 222 Č*r:a vícepracÍ bude v takovéni případě stáRovena u poloŽek
uvedených v PoloŽkovém rozprČtu dle 1ednotkových cen takových prací' a cena poloŽek v PoloŽkovém
rozpočtu neuvedených bude $lanovena na zákiadé jednotkových cen dle cenové soustavy ÚRs pro oceněnÍ
stavebnírh prací vydávang ÚRs PRAHA. a.s' ptátn5:,ch ke dnr podpisu této srnlouvy 

-Bude"lí 
poŽadovat

objednatel provés{ En']ěnu na prĎváděn*m ciie sděií tuto změnu písemně zhotgviteli (např' ve stavebnÍm
denÍku). Pokud bude m{t tato zmtna ,/liv na cenu diia 1dáie viceorás€. méněBÍáse)' zhotovitelj9 povinen tyto
práce do tří dnÚ ocenit a cenu nepi'odleně písemně sdělit objednateli. objednatelje povinen do jednoho týdne
se k navrŽené ceně vyjádřit, a pokiid výŠr ceny pisemně odsouhlasí' zhotovitel tyto práce zajisti' Méněpráce
po sdělení objsdi"!gt€l€m nebUde pí.oved€na' zhotoviteI se zavazuje objednatel€m předloŽený dodaték

b)

c)

d)

-5-



V. Bližši podminky prováděnidíla

5'1.Zhotovitel je povinen obstarát veŠkerý materiál potťebný kprovedení díla Nebezpečí Škody na věeech
opatřených zhotovitelem k provádění díla nese znotovitel.

5. 2. K-ootrolní_ d nv a-hq]ilÍqla Q iia:

5.2.'l'Zhotovit*l 1e povinen v průběhu realizace dila rnformovat pravidelně objednatele o postupu prací na
kontrolnieh dnech stavby' které svolává ob'1ednatel dle potřeby minimá}ně vŠak jednou měsíčně. TermÍn
konánÍ kontrolniho dne je objednatel povinen znotovitell pisemně Oznámit VŽdy alespoň pět dnL' předem,
nebude-li objednatelem stanoven pravidelný termín konání kontrolních dnu Či nebude-li termÍn příŠtího
kontrolniho dne s1ednán na předehozim Kontrolnim dnu. Kontlolnlch dnů se účastni zástupce objednatele
vykonÉvající teclrnický doIor, ob;ednatel je CIprá\,něn piizt'at |'a kcntrolní den i dalŠi osoby' jejichŽ Ůčast
považuje za potřebnou. Zástupci řhctovitele jsou povinnt se aúČastňcvat kontrolnich dnu. Kontrolni dny vede
zástupce objednatele vykonávajíeí technický dozor. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele
o postupU prací, kontrola Časového a finanČního plnění provádění praci' připomínky a podněty osob
vykonáva.|ících funkci techrtického dozoru a $tánrvtní případných nápravných opatření a úkolu.

5'2.1 Zástupce objednatele a osoba vykonáva1ící technický dozor je oprávněna kontrolovát prováděnÍ dila i mimo
kontrolní dny. Za tím úČelem je opráVněna kdykoliv vstupovat na staveniště.

5.2.2 Zjistí-li zásiupce objeclnatele VykonáVajíci technický dozor při kontrole díla. Že zhotovitel provádí dílo
V rozporu se svým| povrnnclstmi. je povinen hr: na tuto skutecnosl upozornit ihned po tomto zjištění zápisem
do stavebniho deníku a stanovlt mu přirněřenou lnutu pro nspravu. Pokud zhotovitel neuČiní nápravu
v přiměřeném termínu k tornu objednatelem poskytnuiem 1e ob1ecinaieI oprávněn od smlouvil odstoupit.

5.2.3 osoba vykonávající autorský dozor kontroluje souiad provád*cí projektové dokumentace se skuteČným
prováděním a provedením díla a prcrvádí icialŠÍ Úkony vypiýva1icíz.;ehr: funkce' Zalím ÚČelem je oprávněna
Vstupovát na staveniště i mimo kontrolní dny.

5 3' Zhotovitel vyzve pÍsemně Ve stavebnÍm deniku zástupce objednatele vykonávajicího technický dozor nejméně
3 pracovnidny předem k prověření praci. které budor-r v dalŠim postupu zakryty nebo se Štanou nepřÍstupnými'
V případě prrrušení této povinnosti je zhotovitel povinen Zajistlt dodateČné oclkrytí umoŽňující dodateČnou
kontrolu na svuj náklad' Pokud se zástupci objednalele vykonáva1íci tectrnický dozor ke kontrole přes vČasné
písemné vyzvání nedostaví, je zhotovilel oorávněn předmětné práce zakýt. Bude_li v tomto případě objednatel
dodateČně poŽadovat odkrytÍ takto zákrytých prací. je zhotovitel povinen toto odkrytí provést, ovšem jiŽ na
náklady objednatele. V připadé. Že se VŠak po odkrytí ukáŽe. Že práce nebyly provedeny řádně, nese náklady
na clodatečné rdkrytí zhotrvitěl.

5 4 s1avebníjled!:
5.4 1.uhotovitelje povinen Vest ode dne převzetí staveniŠté stavebni deník v relesahu a v souladu s ust. $ 157

zákonaČ 183/2006Sb..oúzemnímplánovániastavebnimřádrri$tavebnízákon)'asvyhláŠkouMinisterstva
pro nlístÍlí roevoj Č. 4g9l20os 5b.' o dolcun]entaci $tave|i' a Zapisovat do nĚj veĚkBre sKutečnosti roehodné
pro plnění této smlauvy. Zejména je povinen zasisovat Údaje o Časovám posiupu prací' jejich jakosti,
zdůvodnění odchyler prováděných prací od projektové dokumentace apod' Povinnost Vést stavebni oeník
konČí předáním a převzetÍm díla'

5.4'2.$tavební denik bude veden v oflginále se 3 prupisy. mr.rsÍ být p|istupný pro zástupce objednatele a připadně
pro jiné osoby oprávněně zapisovat' každý den nrinimálně v dot'ě od 7:00 do 16:00 hodin a dále v době, kdy
jsou na stavbě prováděny jakékoliv práce Veškerá listy stavebního deníku musí být oČíslovány. Zápisy do
stavebního deníku čitelně zaplsu1e a podeprsu.1e oclpovédný zástupce zl.}otovitele vŽdy v den, kdy byly práce
provedeny nebo kdy nastaly okolnostr které jsou přednrětem záprsu. Mezi ',ednotlivými záznamy ne*mí být
vynechána volná místa' Mimo zhotovitele muŽe do stavebniho denÍku provádět potřebné záznamy pouze
objednatel prostťednic1vím svých zástupcu nebo zástupce přísluŠného orgánu státní spráVy.

5.4'3'NesouhlasÍ-li zhotovitel se zápisem, který do stavebního deniku uČinil zástupce objednatele vykonávajícÍ
technický dozor' musí k tomuto záprsu připo1it své stanovlsko nejpozději do 3 pracovnich dnů, jinak se má za
tr' Žé s uvodoným záanarnern souhlasí.

5.4'4.Zápisy Ve stavebním deníku se nepovaŽuji za aměnu stnlouvy. ale slouŽi jako podklad pro vypracování
doplt'tku a změn sntlouvy o dílo.

5.5.Zhotovitel se zavazuje si vlastním nákladern zajistit dopravu a skladováni veŠkeých materiálŮ a zařÍzení a
strojn slouŽícíeh k reaitzaci díla.

-7



5'12'3^ Zhotovitel je povinen poskytrtout koordinátorovr BOZP. Ěokud byl ob.1ednatelenr ustanoven, plnou
souČinnost ve snryslu zákona o BoŽP Zejména jcÍe o.

a) umoŽnění pohybu po slaveniŠtl:

b) dodrŽclvání pokynu koordirrátora Bozp na pcli bezpeČnosti a ochrany zdraví při práci a zajiŠtěnÍ
jejieh dodrŽování vŠemi zaměstnancizhotovrtele a smiuvnirli poddodavateli'

c) přizpusobeni organizace VýŠtavby. technologických a pracovnieh postupu poŽadavkum na poli
bezpečnosti a ochrany zdravi při práci. pokud k tomu byl koordináiorem BOZP vyzván:

d) řÍzenÍ se plánem BoZp, pCIkud bylzhotovileli předloŽen,

e) vČasné a řádné informováni o Změnách v harmonogran'lu a o organizaci stavebních prací a jejlch
změnáeh.

f) vČasné a řádné seznámení koordinátora BOZP s technologickými a pracovnírni postupy ktere
budou při realizaci dÍla pouŽity, a o jejich změnách během realizace dila:

9) včasné a řádné informováni koordinátora BOZP o poČtu pracovníku. poddodavatelích a jejich
pracovnírích' i(téřÍSe budou na zhotovenidíla pocjÍlet. a o změRách téchto pracovníku' a

h) řádné a v dostateČném předstihu poskytnuté informování c zahájení praci a Činností vystavujicích
fuzikou osobu zvýšenému ohroŽení Života nebo poŠkození zdraví podie zákona o BOZP, pokud
tyto prácé neby{y sgučástí zadávacídokumentace a píánu BoeP.

5'12'4 K poskytnutí sguČinnosti koordinátorovi BOEP ie zhoiovitel povinen zavázat isve poddodavatele.
spinění této povinnosti je zhotovitel povinen objednate{i na jeho výzvu prokáŽat pfédloženinr kopií
smluv uzavřených s jeho poddodavatelí.

5.13 Peil{oda\/sels.
5.13.1 Zhotovitel se eavaauje' Že ve srnlouvách s jeho poddodavateli které pouŽite píi prováděni díla' nebLrde

sjednána tzv' výhrada vlastnictvi. tedy takové u$tanovení. ktere by stanovovalo' Že:hotovované dílo
Ói jakákolijeho Část je aŽ do úplného zaplacení ceny Za dílo ve Vlastnictv{ podclodavatele. objednatel
je oprávněn VyŽádat si k nahlédnutí smlouvy mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli' jakoŽto i mezi
poddodavatelem a jeho poddodavateli a zhotovitelje povinen mu tyto předloŽit. Na Žádost objednatele
poříclí zhotovitel na Vlastní náklad příslušné kopie vyŽádaných smluv a předá je obJe(lnateli' a to
nejpozději do tří dnŮ od doruČenÍ Žádosti objednatele. VeŠkere smlouvv uzavírané mezi zhotovitelem
a poddodavateli nesmí obsahovát ustanoveni o duvérnosti informací ve vztahu k objedneteli' Kdykoli
o to objednatel poŽádá. je u hotovitel povinen poskytnout objednateli veŠkeré iníorrnace a podklady
vyŽadované obj€dnatelem souvise,lícís prováděním dÍla podle této smlouvy.

5'13'2' Zhotovttel odpovidá za Čtnnost svých poddodavateíu tak jako by dilo prováděl sám' a to iza Újmu
zpitsobenou touto třetí oscbou {poddodavatelem) kterou se zavazuje nahradit. zhotovitelje oprávněn
použít poddodavatele k provedení pouze těch Ůástí díla. u nichŽ to uvedl ve svá nabiďce na plněni
veře1né zakázky realizované touto srnlouvou. Přitom 1e oprávněn pouŽít pouze ty poddodavatele, které
uvedl ve své nabídce' nedojde-li k jejich změně v soulaclu s tímto bodem smlouvy. Změna
poddodavatele. jehoŽ prostřednictvim zhotovitel prokazoval svotr kvalifikaci k plněni veřejn'é zakázky
realizované touto smlouvou. je moŽná pouze ve vý;imeČných připadech (nemŮŽe_li poddodavatel
v dusledku objektivné daných okolnostÍ plnit veřejnou zakázku v razsahu, ve kterénr se k jejímu plněni
ve smlouvě se zhotovitelem zavázal), a to se souhlasem objednatele. Poomínkou souhlasu
objednatele se změnou tohoto poddodavatele je prokázání splnění přisluŠné Části kvalifikace novýrn
poddodavatelern. Změna ostatnÍch poddodavatelú uvedených v nabídec zhotovitele. připadně pťidánÍ
nových poddodavatelu je moŽná se souhlasem objednatele přičemŽ ob1ednatel nenÍ oprávnén
souhlas se změnou těchto podciodavatelu bez závaŽného duvodu odepř{t.

5.14' oznámení o uŽivárrí dÍla, popř' Žádost o vydání kolaudaČního souhlásu. a případné souhlasy Či vyjádření
veřejnoprávních orgánu vyŽadované právními předpisy se zavazuje podat a získat ob1eelnatel. Zhotovitel se
zavazuje poskytnout objednatelÍ veškerou nezbytnou sručinnost pro provedení oznámení o uŽívání' popř.
vydání kolaudaČnÍho souhlasu' dle platných právnich ptedpisu' a to Dez zbyteČného ocjklaclu poté' co k torrru
bude ze strany objednateie vyzván.

5.15. Zhotovitelje povinen zaji$tit provedení vŠech předepsaných (projektovou dokumentací. právními předpisy,
technickými předpisy' technickýmr normami Či touto smlouvou' zejména pak její přílohou č 3 kterou je
Kontrolní a zkušební plán) Zkoušek' a revizí' K proveciení zkouŠek a revizí je zhotovitel povinen přizvat

9-



s 10Zhotoviiel odpovidá ea řádné utivání stavenišiě clle tohoto článku ijeho poddodavateli. které porrŽi1e ke
splněni svéhtr závaaku.

Vll. PředánÍa převzetídíla

71.Zhotovitel splni svuj závazek provést dilo řádným ciokonČením díia a jeho vČasnýnr předánim objednateli
v termínu dle článl<u ll této smlouvy bez vad a nedodélku

7.2' Žhotovitel je povinen oznámit objednateir nejméně 10 pracovnich dnu předem' Že je dílo připraveno k předání
a převzeti objednatelem objednatelje pak povinen v terminu oznámeném Zhotovitelem zahájil přejÍmaci řizení
a řádně v něm pokraČovat' OLr1ednatei však není povlnen zahájit přejimací řizení přecl sjednaným termínem
dokončeni díla. Zhotovitel je pevrnen x předani é prevzeti dila pňuvat své poddodavatele. nedohodnou_li se
strany jinak. objednatel je povinen eajistit. aby se pťejímaciho řÍzenÍ ÚÓastnil jeho zástupce vykonávajici
technický doaor.

7.3. Zhgtovitel je povinen pťipravit a doloŽlt k předání a převzeti ciíia ob;ednatelem tyto doklady:

a) písemnéprohláŠenízhatÓViteieÓtom Žéstavba;cpro'redenavsottiacluscíokuméniydleodstavce1.2.
této smlouvy. a Že všechny materiály. výrobky a technická zařÍzení pouŽitá při stavbě byla pouŽívána v
souladu s jejich urČením' s pokyny a technologickými postupy udávanými jejich výrobci,

b) písemné prohláŠeníŽhotovitele o torn. Že k dÍlu se neváŽi Žádná práva tretích osob' zejrnéna. Že věci
tvořící dílo nejsou dotČeny Vlástnickými Či;inými právy přÍpadných poddr:davatelŮ,

c) písemné prohláŠenizhatovite:e o tom' Že dílŮ bylo provedeno a dokonČeno v soulaciu s touto smlouvou:

d) pisemné prohlášeni zhotovite;e 0 tol':']. Že zhotovitel pror'edl všechny testy kontroly a měřeni stanovená
právními předpisy v souladu s přísluěnymi normamía srnlouvou o dÍÍo dÍe předepsaných nebo
dohodnutých podmínek;

e) protCIkoly a zápisy o provedĚnýeh testÉch' měÍěnich. zkouŠkách a kontroláeh (zejména elektro revizi.
souhlas HZS s provedením stavby a jeji pl'ipravenosti ke kolaudacii

f) }topie atestu, certifikátu á prbhláŠenl o shodé k použitýn] materiálúni' výrobkum a technologiim;
g) kopie evidence odpadu a obalu vznrklých siavbou a prohIáŠení o likvidaci odpadŮ a obalů autorizovanou

osobou;

h) nevytrhané originály stavebního deniku

i) doklady potř€bné k eávěrečné kontlolní prohlidoe a dok}ady vyŽádané objednatelem'

VeŠkeré doklady budou ob1ednatelr pfedány' nenÍ_li výŠe stanoveno 1inak, v jednom originále a jedné kopii. Bez
předání lěchto dokladu nenÍ dílo Zpusobilé k převzeti a ohjednateljej neni povinen převzít.

7.4.o průběhu předání a převz€ti diia poridísmli:vni strany zápis (protokolo předánía převzetídíla). Vykazuje-lr
předávaný a přejímaný pť€dmét d,ia drobné Vady a neooc{ělky nebíánici uŽíváni. buoá protoxoi ob'sahovat táxe
soupis těchto vad a nedodělku dchcdu o zpusobu a termínech jejich odstranění a o zpřístupnění přeclmětu
plnění za účelem odslraněni vad a necocJělku JestliŽe objednatel odmítá předmět dila převzít, uvede v
prolokolu o předání a Břsvzetí dŮvody. pro které odmítá piedméi díla převzít.

7.5. Převezme-li objednatel dílo s Vadami a nerlodělky je zhotorlitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky
nejpozději do 10 dnu ode dne převzetí díia objednaielern, něbude-li v protokolu o předání a převaetí dílá
dohodnuto jinak' o odstranění těchto vad bude sepsán dodatek k protokolu o předani převzetí dila, případně
bude proveden zápis ve stavebním deníku.

7'6.JestliŽe zhotovitel oznámi objednateli, Že je dílo připraveno k předáni' a při přejínracím řÍzeníse zjistí, Že dílo
ukončeno nebo připraveno k odevedání neni, 1e zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím
spojené nebo smluvní pokutu ve výši 5.c00 Kč, přiČemŽ objednatel není povinen dilo převzít' Qbjedňatel si
zvolí, ktený zpŮsob upiatní'

7.7. Pokud zhotovitěl neodstraní vady Či nedodélky uvedené v protokolu o předání a převzetí díla anÍ v dodateČné
lhůtě poskytnrrté objednatelem' je oojednatel oprávnén k odstraněnÍ vad Či nedocjělku prostřednictvÍrn tťetí
osoby na náklady ehotovitele. zhotoviie! je povinen takcvé náklady objednatelí zaplatit po předloŽení jejich
vyúčtování.

7,8. Dílo je povaŽováno za dokonČené a objednatel1e povinen.;ej převzít. bylo-li provedeno v souladu s poŽadavky
této smlouvy bez jakýchkolrv vad a nedoděiku, byly-li ÚspěŠně provedeny veŠkeré předepsané a sjednaně
zkouŠky' Ustanovení $ 2628 obČansl(ého Zákoníku se neuplatni _ objědnatel není povinen přeúzít dílo

14- ll-



lX. Sankce
9' 1. objednatel se zavazuje v případě svého prodiení se zapiacenÍm oprávněně vyfakturované ceny za díÍo zaplatit

zhotoviteli smluvní Úrok z prodlení ve výŠi 0.015 % z dluŽné Částky' sJejíŽ Úhradou je objednatelv prodleni,
v KČ včetně DPH' za kaŽdý izapočatý den prodlení

9 2 7hotovitel se zavazLlje v přípaelě svého prodléni 3e spiněním terrnÍnu dokonČení díla zaplatit objednateli
smluvnípokutuvevýši 0.2akzcelkovécenydílavČ.DPH átozakaŽdýizapoČatýdenprodIení'

9 3. Zhotovitel se zavazuje v případě svého prod|ení s odstraněním vacj a rredodělků uvedených V protokolu o
předání a převzetí dílá zaplatit ob1ednateli smluvni pokutu ve výŠi 1'000'- KČ za kaŽdý i zapoČatý den za
kaŽdou oznámenou vadu nebo nedodělek. r.r niŽ 1e v procileni s je1im odstraněnim.

94 Zhotovitel se zavazuje v ptipadě porušení kterékoiiv ze svýclr povinnosti uvedených v odstavcícn 5'7'. 5.8.
nebo 5.1 1 . této smlouvy Žeplatit objednateli smluvní pokutu ve výŠi 1.000"- KČ za kaŽdý případ porušeni kaŽdé
jedné z těchto povinností.

9 5' Zhotovitel se zavazuje za kaŽdé porušení kteréko|iv ze svých povinnosti uvedenýclr vocJst.5.15', 5.18 nebo
6.4 této smiouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výŠr 1 o0o,- KČ za kaŽdý případ porušení kterékoliv
z těchto povinností.

9'6' Zhotovitelje v případě prodlení se splněním povinnosti uvedené v odst 6'l0. této srrtlouvy povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výŠi 5.000,- KČ za k3Ždy l ZapoČatý den prodlení

9'7. Zhotoviteljepovinenzaplatitsmluvni pokutuvevýŠr 1.003-KČzakaŽdouvadu.uníŽjezhotovitelvprodlení
s jejÍm odstraněnín'l v eáruČní době. a to ea kaŽdý i zapcčatý den prodlení.

9.8. Snluvni po}tuty a Úrok z prodlerrí die přeďchozích odstavcu jsou splatné na základě faktury vystavené
oprávněnou smluvni stranou a doruČerré druhé smiuvni straně. Splatnost těchto faktur bude einií2t'onů ooe
dne jejich doruČení povinné smluvní strané.

g.9. Zaplacením kterékoliv smluvní pokuty die předČhozich cdstavcrr neni dotčeno právo oprávněné smluvní strany
na náhradu Škody. vzniklott této sntluvni straně porušenim přísluŠné povinnosti. a to ani ve výši přesahující
smluvní pokutu, resp. úrok z prodÍení'

910. Ujednáním této smlouvy o smluvních pokutách není dgtČeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu
ŠkÓdy zpúsobené jí poru6onim smluvní pokutou zajišténě povlnnosti' a to náhradu Škody v pln'é výŠi.

9 1 1. Smluvní pokuty je objednatel opráVněn zapoČíst protijakekoliv pohledávce zhotgvitele z této smlouvy.

X, odstoupeníodsmlouvy
10.1' od smlouvy múŽe kaŽdá ze stran odstoupit dojde"li k podstatnému poruŠení smlouvy druhou smluvní

stranott a v dalŘích přípaclech vý*lovně šten$vených totlto smlouvou a občanským zákoníkem.
10'2' Za podstatné pcruŠ*ní srnlouvy na straně ob1ednat*le se povaŽuje zejména prodlení objednatele se

zaplacením řádně vystavené faktury zhotovilele delŠí neŽ 30 dnú.

10.3. Za pědstatné porušeni smlouvy na strané ahotovite}e se povaŽuje zejnréna.
a) nezahájí_li práce na díle ve lhútě dle odstavce 2.1 této smlouvy,

b) opakované poruŠování povinností zhotovitele stanovených touto smlouvoU;

c) prodlení s plněním jakékolijiné povinnostizhotovitele' pokucl ke zjednání nápravy nedojde ani do 14 dnú
ode dne dorueeni VýzVy objednatele zhotoviteli ke zjednáni nápravy:

d) prodlení zhotovitele v plněni závazku, kdy nedodrŽování harmonogramu díia ohroŽuje termÍn dokončení a
pťedánÍdÍlal

e) prodlení zhotovitele s řádným předáním dila objednatelr delŠím neŽ 30 dnÚ;

f) pokud objednatel v pruběhr: provádění dila dle těto smlouvy zjisti. Že zhotovitel v nabídce do veřejné
zakázky uvedl informace nebo dokiady' které neodpovidaji skuteČnosti a tyto měly nebo mohly mít vliv na
výsledek zadávacího říeeni na Veřelnou zakázku

g) objednatelje oprávněn od smlouvy odstoupit také v případě neobdrŽení dotace na realizaci předmětu díla.
10.4, obj€dnatelje dále opr"ávněn od smlouvy CIdstoupit:

- 13 -



Objednatelje oprávněn své zástr"rpce ve věcech technických kdykoli jednostranně změnit písemnýrn oznámerrínt
doručeným zhotoviteli spolu s uvedením jmena nového zástupce ve vécech technických a jeho kontaktníclr Údaju'
Zástupct objeclnatelě Ve Vécee n techntckýeh nejsou oprávněni smlouvu ]akkoliv měnit Či ukonČit

b) na strané zhotovits|e - stavbyvecJoucí a nabídky

]méno. příjmeni
mrbil:
t^ltgt.,

e-mail:

Alexandr Šopík
7373CI2S68

atex@sopik.eu

Zhotovitel je oprávněn stavbyvedoucího změnit pouze po předchozim souhlasu objednatele' V písemné
Žádosti o změnu $tavbyVedoucÍho doruČené ob1ednateli zhotovitel uvede jméno nového stavbyvedoucího a
jeho kontaktnÍ Ůdaje. stavbyvedoucí nenÍ oprávněn smlouvu 1akkolrv měnit Či ukonČit.

xll' VyšŠímoc
'12"l. srnlr"rvní strany jsou zbaveny cdpovědnosti za ČásteČnl nebo uplné neptnění povinnosti daných touto

smlouvou v případě a v tom rczsanu. kdy toto neplněni lrylo výsleclkenr nějaké události nebo okolnosti
řpusobĚné vyšši moci. odpovĚdno$t vŠak nevyluČuje přokáŽka. která vznikja teprue v době kdy povinná
strana byla v procllení s piněním svó povinnosti. nebo vznikla ziejích hospodářských poměrÚ

12 ?. Pro účely tohoto ustanovení znamená .'vyěŠí moc" takovou mrrnoÍá<lnou a neodvratitelnou událost mimo
kontrolu smluvní strany. kteÍá se na ni odvoláva. kterou nemohla přec1victat při uzavřenÍ smlouvy a která jí
bránÍ v plnění závazku vyplývajících z této smlouvy. Takové události mohou být na základě dohodý
smluvních stran:války, revoluce. poŽáry velkéhc rozsahu' záplavy, epidemie, karanténníoft]ezeni, dopravní
embarga, generální stávky a stávky celého prumyslového odvótví. dlouho trvající nepříznivé klimatické jevy
apod. Za okolnost vyŠši moci se nepovaŽu1i chyby nebo zanedbánÍ ze strany zhotovitele, výpadky v dodávce
energie a ve výrobě místní a podnikové stávky a podobně. VyŠŠi mocí není selhání poddodavátele. pokud
by nenasialo z duvodu shora uvedených'

12.3 O vzniku situĚČe vyšši rnoci a jejirh přiČinách uvědorni smluvni stran& odvolávajíeí se na vyŠŠí tttoc
neprodleně, nejpozději vŠak do 5 kalendářnich dnu od Vzniku. druhou smlLlvni stranu faxem nebo e-mailem
s následným potvrzením doporučeným dopisem. Stejným zpitsobem bude druhá smlirvni strána informována
o tom. Že okolnostivyŠŠi moci pominuly. Na poŽiidání předloŽí smluvni strana odvolávajícíse na vyŠŠí moe
druhé smIuvní struně duvěryhodný dukaz o léto skutečnosti

12.4' Bez ohledu na jiná ustanověni této smlouvy znctovitel nenese odpoyědíjost za Škcldu nebo Ztrátu na díle
nebo na Vla$tnictvíobjednatele zpúsobenou válkou, nepokoji nebo operacemiváleČného charakteru,invazí,
obČanskou válkou, revolucí' nastolením civilní nebo vojenské diktatury, teroristickými Óiny' konfiskací a
znárodněním, jadernou reakci jaderným eářenim nebo aamořenÍm a t|akovou vlnou. negativňé ovlivňujicími
provedení dila v Ceské republice a které jsou mimo vliv zhotovitele a které nemohou být"nolmálně poii*teny
na pojišt'ovacím trhu.

12.5. KaŽdá z obou smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy podle svého uváŽení bud zcela, nebo
zčásti, jestliže okolnosti vyšŠi moci uvedené V tonto Článku smlouvy trvají u druhé smluvnÍ strany déie neŽ
2 (dva) rněsÍce'

Xlll' ostatníuJednání
'13'1. Zhotovitelje povinen uchovávat veŠkerou dokumentaci související s rea|izacídíla vČetně úČetnich dgkladu

rninimálně do konce rgku 2032. Pokud je v Českých právnich předpisech stanovena lhuta delŠí. nrusí itzhetovitel pouŽit.

13.2. Zhrtovitel sije vědonr, Že je povinen $polupusÓbit při Výkonu finenČní korrtroiy die $ 2 pism. e)zákona č.
32CIl2001Sb., o finanční kontrole. ve zněnÍ poze1éjŠích předpisu a poskytnout v iomto ónleou ;at< Óo1eonateti
tak ipřislušným.kontrolnÍm orgánum veŠkerou potřebnou souČinnost. Zároveň se Zhotoúitel závazuje k
archivaci veŠkerých písemných dokladu týkajicÍch se Veřejné zaKázKy uvedené V Čl' l odst' 2 této smlóuvy

-'15 -



REKAPITULACE STAVBY
Kód: Holohlavy
stavba: Stavební Úpravy konrurrikaci v ulici Na lávkách

KSO:
Místo: Holohlavy

?adavatel:

Uchazeě:
BAGRUNC c.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel

Poznámka:

Csna bez OPH

DPH základni
snížená

Cena s DPH

Přojoktant

Datum a podBis

ObJsdnavatel

Datum a podpis:

saŽba daně
21,00%
15,00%

Ů4 08.30?0

05370507
c205370507

Rá2itko

Razitkrr

4 612 256,48

Výše daně
968 573,86

0,00

5 580 830,34

cc_ŮŽ.
Catirnr

lc
DlČ;

lČ:
DlČ

tc.

DlČ:

IC:

niČ

Zaklad daně
4 612 256,49

0,00

czK

RB:itKo

RáŽltko

Zpracovatol

"1a:*Í:r 
á Úc.'1pis

Ucháeeě

Dalunl a podpis:



REKAPITULACE oBJEKTŮ STAVBY A soUPlsŮ PRAci
Kórj: lJcionlavy

Stavlra; Stavební úpravy komrtlrikací v ulici Na lávkách

lvlisto: Holohlavy

Zadavatel:
Uclrazeč: BAGRUNC s'r.g'

Kód Pcprs

Náklady z rozpočtťl

*-..;i:rt:t

proJek 
tá nl

Z;: ra 4,3y319;

a/".33 Ž0:0

1]era oe; cFH iezK] Cěia s DPH {cZK]

OPRAVA Oprava krytu vozovky
ZKLIDNE
Nl Komunikaco v ulici Na lávkách

ZELEŇ Mikroparky

4 612 256.48

2 828 923,66

'I 608 15r' 87

1r5 f i4 95

5 580 830,34

3 422 997.63

1 945 871.02

21 1 tl61 .69

s''.a'z ; : ž



KRYCÍ usT soUPlsU PRACí
Stavba:

stavebni úpravy komunikaci v ulici Na táVkách
Obiekt:

OPRAVA. Oprava krytu vozovky

KSO:
Místo: Holohlavy

Zadavatel

Uchazeě:
BAGRUNC s ,o

Proiektant;

Zpracovatel:

Poznámka

Cena baz DPH

Dpl-l zál(ladní
sníŽená

Cena s DPH

Projoktant

_Datulllalq-dpis; Raeltko

óoJeancvetel

CC.CZ;
D6tum:

tc;
DlČ:

|Č:

DlČ:

lČ:
DlČ

lŮ:

DlČ

04.08.2020

05370507
c205370507

Základ dané
2 828 923,66

0,00

$azba daně
21.00o/o

15,00%

2 828 923,66

Výše daně
594 073.97

0.00

3 422997,A3

Razltko

Zpracovatel

.-Qetun a podpis:

Uohazeč

Datuln_a pgdpi$: RaŽitko

stíafle 1 z d

Dalgp q pgQpis: Razítko



REKAPITULAoE ČlenĚHÍ soUPlsU pRecÍ
Stavba

Obiekt:

Mí6to:

Zadavatel:
UchazeČ:

Kód dllu - Popls

Náklady ae soupiru prací

HsV - Práce a dodávky HSV
. zemni prace

- Komuni ace pozemní

_ Trubní vedení

- ostatnl kon$trukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

9B8 - Přesun hmot

stavebnl Úpfavy l(omuntkac| v ulicí Na lávl€cfl

OPMVA - Oprava krytu vozovky

Holohlavy

BAGRUNC s.r.o.

1

5

I
I

Datum'

Projeklant:
Zpracovatel:

04.08.2020

Csna celkem [CZK]

2 828 923,66

2 82A 923,06

437 117,66

1214998,2A

4 263,66

339 130,76

823 439,55

I973,83

stÍana 2 z 4



souPls PRACí
Stavba:

stavebni upravy komunikaci v ulici Na |ávkách
Obiekt

OPRAVA. Oprava krytu vozovky

Misto: Holohlavy

Zadavatel:
UchazeČ: BAGRUNC s'r.o'

1K

HSV

1

1 1 31 54363

PČ Typ KÓd

Náklady soupisu celkem

Popis

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
í-rézoÝáňi 

'ivlČného 
podt(ladu nebo Krytu s naloŽenim

na dopravni prostředek plochy píes 1 000 do 10 000
m2 s překáŽkáÍni V třese píuhu Šííky přéš 1 m do 2 n]'
ilotlŠi'kv vrslw 50 mm
"ŽiviČný kryt VČetně 1 0% podk:adu a zviŠené plocřy ,2?29 6_

4.6)-1.1+105 O

Vylrhánl obrub s Vybou|'ánim loŽe, s pl'emísténím hmol
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloŽenim na
dopravni proslřědek silniČnich leŽalých

''voaici ptouret š o 23n_{a ?+i b
"vodici píouž€k š 0'5ň dvo}íáslcré :'' 1 3_ |l*ši1 3.
souČel

odkopáVky a píokopávky nezapaŽené stíojně V hoífi:né
třidy těŽítelnosti l skupiny 1 a 2 do 2a fi3

"odslÍaněni eeminy pÓde! vodiaii1c c'cuŽ\u .,iě'.c3.l\y i
severni Čás! v prumélné tlolštce 3 1m i30 0*51 č"13 g!'a .

vodorovne plemlstgn' vyRopl(u nebo sypánrny co
6uchu na obvykiém dopravnim prosliedku, bez
naložení výkopku' avšak se sloŽenirrt bez rozhtlluti z
horniny třídy těŽitelnosli í skupiny 1 aŽ3 na VŽdá|enost

Komunikace pozemni
Astaltovy béton Víslva podKladnl Act_, 16 íobalovane
kamgnivo $třEdnéZlnné - oKs} s ro3prostřefijfi a
zhutněnim v pÍUřiu silky přes 1.5 do 3 m pc zhutněni li
.60 nrm
"1 o% řlgéhy"2:2g's'0' 1

Postř)k spojovacl PS lrea posypu kEmenlve'}} Ž asíállu
sibjenuo. v mnozství 0 40 t{oh2
2729.6-105,A-4.6

Asfaltový betÓn vť8tve obrusná Aco 11 iÁBSi s
rozpťostlénim a se Žhutněnim z nrodifikovanéhc asíaitu
v pruhu šířky přes do 1.5 do 3 m. po zhutnění tl 40 rnm

2729.6.'t 05,0"{.6

Trubní vedeni
VýŠkóvá Úpravá uličniho vslupu nebo Vpush do 2o0
mm sníŽením ookloou

ostatni konstťukce a práce' bouÍáni
osazeni vodicího protlžku z betonových
preíabrikovaných desek ll' do 120 mm do |oŽe z
cěmenÍové mslty tl. 20 mm s vyplněnim á .atťeniřn
spár cenrentovou maltou 3 podkladní vřstvou r belonr
prostóho tl. 50 á2 i 00 mm Éířka proužku 25c nrm

osezení Vodiciho proužku Ž betonov\ich
prěfábrikovaných dések tl, do 120 mm do loŽe z
oementové malty tl. 20 mm- s vyplněnilll a zatřenifi
spár cementovou maltou s podkladni VrslVoU z beloni.]
prostého11 50 áŽ 100 mm Šířka píoužku 5o0 mm

krajnik betonový silnični 50ax250x80mm
1 8.2+2'645

Datunr.

Projektant:
Zpracovatel

MJ MnoŽslví J.cena [CZK]

m2 3 102 500 88.50

3 102 500

1 341,200 1 19.24

-li ain
1 i:l ann

m3 11 050 137,68

11 050

1 1,050 81,11

1 1.050 18,47

'Ť'1 
oáA 490,00

2 620.000
^ -;^ -^^

20.00

n:2 392.69

ku$ 3.r00 I 421 .22

rT! 18.200 luo 1í

m 645.000 191 .47

1 3A8.?0A
'r 308.200

04 08.2020

Cena celkem ICZKI

2 828 923,66

2 828 923,66

437 117.66

274 571.25

159 924.6S

I 521,36

896,27

204,09

1 214 998,20

133 750,40

52 400.00

1 028 847,80

4 263,66
4 263.66

339 130,76

1 934.11

123 498,15

2 K 1 13201112

nřer snŮ dn 1 nÓn m
UloženÍ sypániny na skláclky nebo meziskladky bez5 K 171251201 hutnénÍ s upravenínt uloŽené sypaniny do
0ředeosaného lVeÍU

K 122151101

4 K 162351104

D5

rn3

m3

rRl

m2

6 K 56$145111

7 K 5?32111A8

I K 577134131

D8
g K 8S9332111

2 620.000

D9

10 K 915491211

11 K 915491212

12 M 59218001

S:.áaá 3 2 4

m 151 .00 197 538,20



PČ Typ KÓd Psnis

Utésněi! dllalaČnich 5pár zálivkou zě tepla
v cenjentobetonovént nebo Ž1viČném kr!.tu vČetné
8dh€rniho nátéru $ tě$nicim prcnient pod eáhvkou. pío
komuíky šiřky 10 mm' hloubky 20 mm

4'5i1 3,3r1.9í0.5+6'0+(7 8+5. :t2-20'0+2'1 -5i
Rezání stáVajícího ŽlvrČného krytu nebo podkladU
hloubky do 50 mm
4.s+13.316'Ú
Re2áni stáVajÍcího ŽivlČného krytu nebo podkladu
hloubl(v oles 50 do 100 mm
"pro zvýŠene plocny na Vozovce'7 8Ť5 1 Ť2'20'cr21 .5
''podél slhlČní cbÍuby P'']lkropaíkŮ''17'0+13,6
''pro Vodíci prouŽek"1. g+0.5

souČ€t
Ulsllnl Voeovex melenlm blala. preonu neoo nilnlréno
nánosu s odklizenim na řrÍomady na vroálenost do 20
m nebo naloŽenim na dopIavni pÍostředek strojně
poYťchu podkladu nebo kÍytu betonového nebo
ŽivičnAhn
2729'6_1 05.0"4.ó

Přesun sutě
Vodoíovná doprava suti bez naloŽenl, ále se sloŽenim
a s hÍubým urovnánim ze sypkych materiálŮ. ne
Vldálenost do 1 km
"ŽiVlčná sut' z frézovánl'31 02 5'0' 1 2E
VodoÍovná doprava sutí bez na|oŽenl. ele se slóŽenim
e s hrubým urovn*ním Příplelek k céně za kaŽdý dalŠí i
zádBéátÝ 1 km ořég 1 kťr1
''na skláckU dc Předrnéťic da;šich 3kŤ''39t i2'8
VodoíoYná doprava sutl bez natoŽeni. ále se sloŽenim
a s hrubýtn UÍc'rrnáním z krisovych met€íiálů. na
vzdálenrsÍ do 1 krn
''be!Ónová sul'l341 2'3 28
Vodorovná dopÍava sut' bez naioŽen!' ále se sloŽénlm
á 9 hť(Jbým uřÓVnáním Připlát6k i( c€ňě ze kaŽdý dálší i
zaoočatÝ 1 km ořes 1 km
"na skládku dc ptédíněřic dai$rct 8kn"s'38B ga8

Poplat6k ea uloŽéni slavebniho odpadu na skládct
(skládkovné) z prostého betonu zátříděného do
Katalogu odpadÚ pod kÓdem 17 01 01

Poplatek za uloŽení stav€bního odpadu ne 8kla(tc6
(skládkovné) asfallového bez obsahu dehtu
zatřlděného do Katalogu odpadŮ pod kÓdem ů a3 a2

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva'
mono{itlckým bétonovýífl ňébo ŽiVlČflým dopravni
Vzdálenosl do ?00 m jakékoliv délky objektu

lvlJ lútoŽslvi J'cena [cZK] cena celkem [cZK]

100 600 39 40 3 963.6413 K 919122111

14 K 919735111

23 K 919735112

15 K 938909311

o 997

16 R 997221551

17 K 997221559

18 K 997221561

19 K 997221569

20 K 997221615

21 R 997221645

_p 998

22 K 998225111

n1

10c 600

23,800

zJ'óuu

107 400

74.400
JU-bUU

2.40C
1 07.400

Ín2 2 620.000

2 620.000

397. I 20

397 120

3 176.960

3 1?6 S60

388.948

388.948

3 111,584

g rrl saq

397.120

64,75

81 65

072

42,65

9,82

47.94

12,56

710.00

1 541.05

I769,21

1 886,40

823 439,55

16 937.17

31 197,75

18 646.17

3e 081.50

281 955,20

435 621.76

I973,83

I973,83

388.948 1120.00

154.S09 64 51

slrana 4 Ž 4



KRYcl LlsT souptsu pRAeí

Stavba:
Stavebni úpravy komunikaci v ulici Na láVkách

Obiekt:
zKLlDNĚNi- Komunikace v ulici Na lávkách

KSO:
MÍsto Holohlavy

Zadavatel:

Uchazeč:
BAGRUNC s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámká

Cena bez DPH

DPH eákladní
sniŽsná

Cena s DPH

Projoktent

Pqlum a po-dBis; RaŽitko

Órj'óJneváiót

cc-cz
Datum: 04.08.2020

05370507
c205370507

lÓ:

DlČ:

lÓ:

DtČ:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

1

daně
157.87

0,00

v czK

Žpracóřatcl

Uchazeč

- . palqry ap-odpis:

sazba oaně
21.0070
15.00o/o

't 608 157,87

VýŠe daně
337 713.15

0,00

1 945 871,02

Razitko

i

stťtna
I

Datum a poopigr Razítko

I zB

Razítko



REKAPITULAcE ěleNĚNí souPls U pnecl
Stavba:

Obiekt:

MÍ€to:

Zadavatel:
Uchazeč:

KÓd dllu . Popis

Náklady ze eouplau praci

HsV - Práca a dodávky H$V

stavěbni úpravy komunikací v ulici Na lávkách

zKLlDNĚNi. Komunllteoe v ullolNe lůvlttch

Holohlavy

BAGRUNC S.r.o.

1 - Zemní práoe

4 . Vodorovné konelrukc€

5 . Komunikace pozemnf

8 - TrubnÍ vedeni

g -.o$tatni konstrukce a práco, bouránÍ

997 - Přa-eun sutě

998. Přceun hmgt

VRN - Vedlejšl rozpoltové náklady

VRN1 - PrŮzkumné, good€tické a projďtoYé pťáce

VRN3 - zailzěnl ítáVgnittě

VRNT - Provoani vlivy

Datum;

Projektant:
zpracovátel:

04 08.2020

Oena cetkem {CZK}

I 608 157,87

1 451 617,87

243 659,44

576164

682 438,12

17 464,32

378 926,09

114794,32

13 858,94

156 540,00

34 040,00

4S 000,00

73 500,00

ArB



soUPls PRACí

Stavebni úpravy komunikaci v ulici Na iávkách

zKLlDNĚNÍ - Komunikac€ v ulici Na lávkách

HolohlavyMísto:

Zadavatel
UchazeČ; BAGRUNC s T.o

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Dalum;

Pťojektgnt:

Zpracovatel:

04.08 2020

MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem ICZKI

Stavba

Obiekt:

D

0
K

M

3 M 59213004

HSV

I

101

5ig21t3009

1 608 157,87

1 451 617,87

243 559,44
17 25A30

23 868.00

16116,00

3 341.13

s 533,07

28 355,38

18 874.48

204,000
2A4 AAA

20,4.000

2C4.O0o

204.000
204.00c

123.380

{a OUi

68.020

14.080

1 23.380

98,910

98 91C

93.060

64.800

16 léU
93.060

311.460

1 52 520

1 35 200

23 740

Jr!qcu

234 í00

1 e9.000

27.4 o0

9.5C0
28 200

234. 1 t0

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
montáŽ t(abelových chrániČek TK1
160+44
Žlab kabélóvý betonový k ocl1rcné ZemnÍho

' drátQvodného vede n Í 1 a1x 1 7 x 1 4cm
160+44 

.

daskl krycí belonavá 50x 1 7/1 0y'3' Scm
'160 |44

Rozebráni dlaŽeb komunikaci pÍo péŠi s přemisténin]
hmot na skládku na vudálenost io 3 m neboi
s naloŽěnim na dopravní píoŠlledek s |oŽern
2 kamenivo nebo Živice a E iskÓukoliv výplniispár
slrojně pÍochy jednollivě do 5C rr,':2 ze zámkoÝe dlaŽby
'chcdník podél Výcncdni stíánjj UÍiae pío !i!:ía
stáni''l2.66
''chodniky na stťanácl\ pÍaŤlu s D]i$l6fíi ÉfŮ
přecház€ni"13.9+12 r 

,_chodnik 
na stlané pan(Ú přeo ŤisreŤ prc pleclaer l;

ullce JabloĎoVá''e,02
"podél parkovacich píuhú"o'4'24|6'7 5+o 23,.' 4'
''pro vaíovné pasy podéi sjezdú na JlŽn; stfané se,le:1l
část|"o 4'(4'0+12 4+7'0+1í 8i
souČet

m

m

m

84,60

1 1 7.04

7g,0a

27.08

35 72

304,70

60.60

4 K 113106134

5 K 1 13106187

?e4e

zámkové dlaŽby s loŽem z kameniva
' na sleidecn''c ?'{ro.sJ:Ď. g)

odstranění podkladů nebo křytŮ ťučně $ přemislěnim
hmot na skládku na vzdálenosl do 3 nt nebols
n6lolonjm ná dopÍavni proslředek Ž karfleni\iá híUbého
drceného, o tl' vrstvy pře$ 100 do 200 mm
"ood púvoonim chodníxem sodél paíXovacich
pruhú'o,4 "6'75'24
"pod siezdy"o 2'(70.5+70.8t
součet

Rozeb.áni dlaŽeb a dilcŮ vozovek a ploch s ]

přemlstěním hmol na skládku na Vzdá|enost do 3 m
ncbo 3 naloŽenin] na dopfavní pÍostťedek' s jakoukoiiv
Výpln| spár slÍojné plochy jednollivě do 50 m2 zě

odstraněni podkladŮ ňeho hryiŮ stroině ploc|ry
jednotlivě do 50 m2 s přemísténim hmot na sjkládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naloŽením na doptavní
proslředek z kameniva hrubého drceného. o il' vrslvy
přes 100 do 200 nrrn

m2

rn2

rn2

6 K 't 13107122

7 R 113107322

''pod parkovacim pfuh€m n3 půVodni VozoYcé',í1
0,3)-6.75'24+1 2'2'7'0.4
"pod parkovacim pfuhem ná půVodním vÓdícirn p'otjžkU a
obrubou'' 0'B'í24'6'75t 0' 5.2.7 j

"pro mlkropáÍk./''(12.B5.17'8'o 1-15'2.c .}rí1? 5?Q 1.23 i'
0.1'14.9t
$ouěet
VytÍháni obrúb 9 vybouíanlm lo2e' s přemtsiénlm nnlot
na skládku na vedálenosl dc 3 rn nebo s ns|d'elim ne
dopravni prostledek z kÍaJniKú nebo obíUbníkrt
stÓielÝch
''pro parkováci pÍUhy'6'75'24+7'íc 5+c 5)
''po slrBnách chooníku přéd misty cro
pÍecháŽení''i6 2+6 0+1'8+7 e)+i3 2+2.1 3j

I K 113202,t 11

''na sjezdu z vyhr8zeĎého
"v mikroparcich"l 3. 1 + 1 S. i
souČel

párkovlstě ''.r 0.:.5+1 c,

st.áná 3 ? 8

m 58.34 Í 3 657'39



PČ Typ KÓd

I K '1 13204111

10 K '1 19001421

Poprs

VFÍhán; obrub s VybouÍán;nr loáé. s př€mistán;fi hmo!
na skládku na vzdálenost do 3 ff nebo s nalbŽenl.n na
dopraVr'i prostredek záhonoVých
I 8+t $; 3*;6 3

DoČasné zajiŠtění podzen]niho potrubí nebo Vedoni Ve
výkopišli Ve stáVU i poloze, Ve kte.ých byla nb eačátku
eemnich praci á to $ podopťen jrr vaepřenirn rtebo
Vyvěšenim, příp. s Óchíanným bedněnim. sezřizenim a
odstÍaněnlm zajlŠtovaci konstrukce. s opotřébením
hmot kabelu a kabe|ových tÍati z Volné loŽenýcn kabelu
a to do 3 kabelu
''kaoel VN podél mIkropeÍku l'18

QdkopáVky a pÍokopáVky íuČné zápáŽené i ,

nezapaŽené v hornině lřidy lěŽiteinosii l skupiny 3
''v ealraVněných orueich''0. i 7.e 75.24
''pÍo VyhrsŽoná glán'' 0 4.27 9
''pod Žatrávnéným páseŤ F,řed V}-Íazeným
slánÍm"o 17'{7 7+2'0 1i
''pÍo mikíoparky"o 15.(15 2t13 1]

souČet
Hloubeni ryh Šlřky do 800 rnm ÍuČné 2á
nezapaŽených' s urovnáním dna do předepsaného
proíi|u a spádu V hornině tltdy téŽllelnosll l skuplny 3
sÓt lrj ÍŽ ných
''pro chÍániČky v pÍofi!u 0 3x0 5m''0'3'o.5'(i 60+44)
''pÍo odtok ze vouslI c 6'0'5'2 5+c e'(o 5+0 3)r2.2 5
Soucet
Hloubeni nezapaŽenycn sachet slťojně v homlné lřidy
těŽitelnosti l skupinv 3 do 20 rn3 ,

oío uhČnl Ýoust o g" 3'1 6
Vodoíovne pren]lslenl VyXopKU neoo sypanrňy po
suchu na obvykIém dopravním pÍostředku bez
naloŽen. Výkopku' aviak se sloŽením bez ro4hrnulí z
horniny lřidy lěŽltelnosti I skuplny 1 aŽ 3 na vrdalenost
nřéq 5nn dn 1 ňť1o m
''z dh pťc chrániČxy'30 $.2É 52
''a Šachty pro vDusť'! 916.1 B
''Výkop pro potíUbí Ze Vpusl|"1 '35
''3elnjna z mezlskiádky pro za{oŽení tíáVníku"49
soUČé!

lúnoŽství J'cena [CZK] Oena ceikern [CZK]

22?.600

)'' Rňa

41 53 9 244.58

10 000 228,51 2 285.10

10 00c

44.288 855.84 37 903.44

N4J

m

m

m3

m3

m3

2i 5d0

I.J4J

4 241
44.288

11 K 1222't1101

12 K 132212111

13 1 3325í 1 01

14 16235'1104

15 K 167151101

m3

m3

W

K

K

31 950 I 221 .50

30 600

tr can

2.916
) ola

1 017 99

1 1.496 81 11

4,080
1.116

4.950
11 496

4,950

4195C

0,588

o15B8

6,546

138.37

/ é'bJ

18.47

4 08C
i ila

6.5{6

28.320 192.75

26.520
í.g00

28.320

1013 188.25

2.734

2 734

415.00

324 980

324.000
0.980

324.980

29.400

22.58

?o 
^aÁ 

oe

2 968,46

932.44

684 93

43,28

1ao,go

5 458,68

190.70

1 134.61

7 338,05

Nakládání. skládáni a překlédáni neulehlého Výkopku
nebo sypaniny strojně naklácláni ÍnnoŽství db 1oo m3.
z horniny třidy téŽitelnosti l' skupiny 1 aŽ 3
'pro ŽetÍavnóni''49' 5'0 1

UloŽeni sypanln do násypu s Íozprostřen;m sypanlny
Ve Vístvách a s hrubým urovnáním neehulněňých
iákékÓliv třidv léžllělnosti
''násyp na zatravnéných p.uztcn o e-).35-0.5'2.;
UloŽeni sypaniný na sk:áoký nebo meziskládky bez
hutněni s uplívénirn trloženě sypaniny da
oředeosáného tvaÍu
''Ž íýh pÍo chrániéky3J a-28'52 ;

m3

Ín3
'16 K 't71251101

17 K 17125.1201

W-

W

W

18 K 1741 11 101

19 K '175151101

21 18í 1 52301

W
M20 58341334

''Ž Šachly pío Vpu$ť'2,916-1 8
"Výkop pťŮ potíubl ze Vpustl"1 '3š
součet

Zásyp sypaninou z jakéKoliv horn'ny ÍUČné s uloženÍm
Výkopkt] v6 Vlstvách sě Žhutněnim jam' Šáchěl, ň/h n]3
nebo kolem objektu v lěchto VykopáVkách i

"ďhy pro chrán'Čky'(o '15-0 o2l.{160+44)
''kol€m í'ilČŮ (ll'čni VÉUsl'"c'6.í3'24.o 2Á) :

soUČel

obsypáni potrubi strojně sypanlnou z Vhodných třidy
těŽilehosti l a ll. skupiny 1 aŽ 4 něbo meteriáiem
připraveným podél Výkopu Ve Vzdáleno$ti do 3 rn od m3
jeho kraje' pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru
zhutnění bez prohození sypaniny i
"odtok Že vpust''i0 2€.0 02r.! 5*io'24*c 09l i.2.5.
Ramenivo drcené drobné kakce o!2 : t
'Óbsyp pollubi Ee vpusl|' poÚ\lEdn; ioie pot.ur, a :

vpusti"(1.013+3,0'0.1+3,24.0 1t.1.67 i

Uprava pláně na stavbácn siinic a dálnlc strojně V
zářezech mimo skalnich bez zhutnéní ' m2
''pod parkovacíml pÍUhy' 2'o.6 75'2á
'na zatÍavnéných plocnácn'o 2'0 35'2'7
SouČel
Uprava pláně na stavbách silnlc a dálnlc atrcjně V
zářezech mimo ékalnich se zhutnénim : m2
''q;ha pro potrubí ze Vpusll a plocna vyhrazeneho '

stání''0'6'2 5t27 9

sírana 4 2 8

29 400

22 181152302
26,43 777.04



PČ Typ KÓd

23 K 181311103

24 K 18141í'13J

25 M 0A57241A

26 K 185904311

D4

27 K 451577777

D5
2A K 564750011

29 K 564761111

30 K 564821í11

31 56487111I

óz 5671221|',|

33 K 59621 1210

s4 M 59?45013

35 K 5962,12210

Poprs lv'!J

Rozpfostření a uíovnani oínlc€ v rovlné nebÓ ve svahU
sklonLl oo 1:5 ruéně plí $ouvígié piošé. tl vrs(vy do 2ůs m?
mml
n3 pauz,:ř' se ze e., 43 5

Zaloáoni lrávniku na pudě předern připraven'é plochy
do 1000 m2 výsevem včetné u1aŽ6ní paÍkového v m2
Íovině nebo na svahu do 1 5
osiýo s/'?és tťavni pérková : kg

Zalití rostlin VocjoU plochy.áhonú jednollivě do 20 rn2 rn3

49.5'C.02

|r'/]lcŽsiti j.cena ICZK]

181 61

Cena celkem [CZK]

I 98S,70

Vodorovné konstrukce
Podklad rrelro loŽe pod dlaŽbu (přidlaŽbu)
vodorovné nebr Vé sklonu do 1'5. tlouštky
'l00 mm z kameniva lěženého

v ploŠe
od 30 do

{9.5C0

.la itc

49.500

1.485

0 990

c 990

6.240

I 2.1C

29i 600

340.200

6 260

36 03C

105.000

15q a:nn

1 12.920

lČ'Ót u

1!.5-10

92 080

464.0S0

38.450
i01.59C
324 0!0
46{ 050

I t7 Trrt

1e7.320

324.00A

324 o0-l

1 05.000

i 05 000

ÍÍ2.140

1C5 000

1 8,73

s3 00

395 44

92.41

1 67.83

1 91 .68

81 46

247 81

258 35

356.78

338,00

350,91

5y.0a

359.AA

398.74

927.14

138.1 1

391.49

576 64

576,64

682 438,12

48 939,23

65 209.54

509.94

I 928 5S

27 1?6.75

40 287,60

31 123,04

162 839,79

92 976,12

1 1 6 316.00

41 867,7A

loŽe pod vpust a pclíubi ta odtoku is rpustl 'l 8i0 6'5 L:

Komunrkace pozemní
Podklad nebo k|^ z kamenlva hrubého drcéňého Vel'
8-16 mm s rozpÍostřenim a zhutnénim' po zhutnění tl'
150 mm
'pod parkovacrmr pr.rry 1 8'6 75'24
Podklad nebo kM z Ram€nlvg hÍUbého dÍceného Vel'
32-63 mnt s Íozprostřením 6 zhulněnim. po zhutnénítl
200 nrrn
"ood paÍkovacirn' pfJny''z'1'6.75.24 '

Podklad ze š!ěíkodni So s rozprostřením a rhuinénií,ř1
oo Íhutnění t| 80 mm
'3od obrubám! kclén m'kÍcca.ků'] 2., 1.r s-.l :,i '

Podklsd ze ŠtěÍkodrtl sD s roeprostřenim a ihutnén.m
no zhutnění tl' 250 nrnr :

'cod vyhrazenýml stán m, 38 46-C'1,Q3 E"1 2.1 3)
Podklad ze smés| stmeléné cementem SC béz
dilatačních spár. s íoepťostť€ním a ehutnénílil sc c
6/10 íKsc l). oo ehutněni ll 12B.nm ;

"ood zvýšelýrrlr plochanri na vcŽovce'á0'3+2'20.ú+24 7
Álaoenl olázoy e oetonovycn eamKowcn o|alqlc
komuniKaci pro pěši 9 loŽem z kameniva těŽéného
nebo drceného tl' do 40 mm' s Vyplněnim spór
s dvojitým hutněním. Vibrovánínl a se smětenim
píebíerného materiálu na kÍájnici {l. 80 mm ]skupiny A,
nÍ^ nl^.hv r{n 6í'l m2
''po stranách zvýŠeného prahu s mistem pro
přecházeni'12 73+13 94
na chodnlc|ch podél mlkÍopaf kÚ'6'63+3'93

''poděl paÍkovacich pťuhú+napojení na sláV6jicí 
]

chodníky' 69 07+0 22'2'7
''na Étíané páíku pféd míýtem pío př6c|tá:*ní do J'ab'onové
u|Ce 3.5i
SouČe:

dlaŽba \am4avá Ndru t 200x165x80mm pltradní
'na chod;icjch a sjezděch s cdpoČteÍn uarcunyct :

pású'' 1 1 2'g2-? 1 4 -82 ? 1 + 11 25 9z+1 a 08).59'35+3'57.1 1 8-
14.08

Kladeni dlaŽby z betonových zárnxornj'ch dtaidic
pozemnich komunlkaci s lo'eÍn z kameniv6 těŽeného
nebo drceného tl. do 50 mm' s vyplněnim spáÍ. 5
dvojitým hutněnim Vibrovánim a se smetenim
přebytečného mateÍiáltJ na krajniei tl' 80 mm BkUpiny A'
pto plochy do 50 m2
''vyhrazené $tá|lí'33 46
"na sjezdech'44.67+42 84+ 1 4.08
''parkovací pruhy Ž dlaŽdic s meteíaml''2 0.6'
souČ€t

75,2q

betonavá sklldebná d/áíDa s výstupky 0 2,a'1 ťn vyŠky
80mm barva ceNané
82.71+59 35+1 .18+ 14.08
ogloÍlová dlaEb, '17ox'r70mm s nezeramt 30řnm á
vÝŠkou 80rnm baNa Dtirodni
'na parkovacich píu:ich 6,:':5.2,c'!4 ]

Kladeni dlglby 2 beionových nebo kBmen)nových
dlaŽdic komUnikaci pro péŠi s vyplněnim spár a se
sm€tenÍín přebýéČného materiálu na vzdá|eíost do 3
m s loŽem z cemenlové ínálty tl oo 30 mm valikosti
dlaŽdic do 0'09 m2 ťbez zánrku]. pro plochy do 50 m2
"zVýŠené plochy na vozovkách'4o'3*2o'0+20 o+24 ;
dlaŽba tvar obdérnlk betonová 2aŽx1 00x80mn
barevná
"na rvýŠených pIochá.n n8 Vouovce"il0'3+e0 o+e0.0í?4 ;

9yá:ra 8: €

mQ

r'n2

m2

mŽ

m2

nt2

fi2

rr2

m2

K

K

m2

36M

37M

501

502

m2

38 K 596841 120

M
W

39 592450A5 4t3,AA 46 3t3,82



PČ Typ

D8
40 K 871313121

41 M 28611131

42 M 2E611132

43 K 894201112

Kód Popis

''na déiíc;m páŠu ňez \!Yíaze^ýř.' a1ar:n' i ',A
soUč'et

Trubní vedeni
MontáŽ kon8liuaČniho potÍubi a piastu. tvídťjho pvc
těsněných gunrovýrn krcuŽkenl v otevieněn ir1;kopu ve
sklonu do 20 % DN 160
trubka RanalizaČnÍ Pvc DN 160x1000nm Slý4

trubka kanalizaěnl PVC DN 160x2000nnl SNc

ostalní konstrukce na t|ubnim Vedeni z prost9ho
betonu dno Šachet tloušťky přes 200 rnm Ž belonu bez
zvýšených nároků na prostřědí tť' c 12/'15

''dna skruŽí Íl'200mm pÍotl prcrustáni
kořentl"3''l4'0 5'0 5'd'0 2
Zřizeni Vpusti kanalizaČnl uliČni z betonovych o'tcu typ
UV-50 nizkÝ ]

dno pro U/'dni Vpust's kalovou prchtubni De:p;navé
450x300x50mm
skruž pro uličnÍ vpust's výtokovým otvcťem PVc
betonová 430x350x50mm

skruž pro utiČni vpust'horní belonová 450x195x50mm

koŠ nÍzký pro uhČni vpusti zárové Pz plech plo ťám

500/500mm
mřIž vloková titinová plochá 500x5canm
osazení mřiŽ' litinovych Vlelné Íán'lu a koŠú na bahno
pťo lřídu zatížení D400' E600
ťám pro ffiř!ž uliéni vpusll k uóbelonovÉl),
VyŠková Úpíava uhcniho vslup.J nebo vpusti do 200
n]m sníŽenim DokloDu 

:

oslatni konstrukce a pÍáce bourá1i
MontáŽ dopravnih0 knoflikU zapuÉléného do ]

komunikace
4'(4+ 1 +2ř4- 5+ 1 )+2

Rn ott i k tNalý ila'lrézov a n ý p ťo daprav n i En€Óeni
Montáž svrslé dopÍavni znaČky u áklad4i velrliosti do 2
m2 obilmkami na slouokv nebo konzotv

inÍOrmativní značky sfiěrové /S9_/Sí ía 1000x1500mm
inÍarmativní znáčky pravazni lp9' lP}, lP1 1.tp1 3
500x700nn
informativnÍ znalky smérové /S9_/Sí ía 10a0x1\aamn
MontáŽ sloupktl dopravnich značek rlálky do 3 5 m oo
hlinikové oatkv

sloupek pro dapravni Z'naČku Zn D 70nm v 3,5m

patka pro sloupek Al D 70nm

vlčko plasloué lla ,sioupel( D 70mm
tvorka upínacJ ná slÓlJpěk D 70mm
6'?
Vodorovné dopravni znaČení siříkané barvou dělící
čáía šířky 125 mm souvislá bilá felíofef{exní ,
"cást V16'2'0'5'2
'délici Čáry V1Qb fia parho\ac,cn Éí.]ticl ne obÍJbác.]
$.0,08m"{ 1 .3+ 1)''.t4+',17'2,) .3
soUÓet

Vodorovné dopráVní znaČěni střikané barvou pÍéchody
pro ehodce, álpky. symbrly bílé Íe{íoíeílexní
"časl Ýt e';2.o;o s'z-s
"symboly O1"2'0.5
''třojúhelníkyV17''0 25'í1 1+.2.t5+ěrB/
součet
Vodorovné znaČení předfoÍmoVaným termopías!em
čárv šiřkv 250 mtn
''vodici Čáry V4' 1C6'2-,e 1 '4.0 6
'doprávni stíny Vl3 piei a ea pal\o\ Žc:Ť,
pruhy''2'0Ť3e.6+?0 4
$oučet

osazeni vodiciho prouŽku z beronovýgh
preíabrikovaných desek tl. do 120 mm do loŽé z
cementové malty tl' 20 mm. s Wplnénínl a zatřenim
spár cementovou ma|tou s podkladni vrstvouiz betonu
prostého tl. 50 aŽ 100 n]m Šiřka prouŽku 250 mm
';v mezerách obrub r'o1ei mliÍooarJU 6 :*5 1

kraj n Ík be tonový sil nÉní 500x 2 50x 80m m

[.l; i',4noŽstvi J cena iCZKj Cena celkem [CZK}

rn

m

m

m3

5.000

1,000

2.A00

1 000

1 040

1.000

1.000

1,000

1.000

í 000

1.00c

78.000

:0.030

ry 000

6 00c

2.000

1.0a0

2,000

4 000

4,000

4.00Q

4.000

n.ooa
12.CJO

1 1.800

- 11..900

11.800

227,07

855,00

343,32

2 600,a0

764,A0

2 600,00

777,64

659,00

731.A0

18.60

74.70

8,23

97,74

161 .? 4

106.27

0,628 3 359,10

1.000 1 365.00

5í3.00

136.25

223.00

196,00

763.00

$7,04

374,0A

4 85A,0;0

1 175,34

3 260.44

1421.22

17 46432

681,25

223,00

392.00

2109,51

1 365.00

5 
'3.00

763,40

337,00

374,00

4 850,00

1 175,34

3 260,00

1 421.2?

378 926,09

15 894.90

59 850.0a

e 059,92

5 200,a0

764,00

5 200,00

3 I 10.56

2 636,00

2 924.00

ii.qo
896,40

731 ,65

2125,85

33 512,53

1 253.99

44

45

46

47

48

49

50

51

52

K 895941211

kus

kus

kus

kďs

kus

ňU5

kus

kus

kus

kus

kus

k0s

kus

m2

M

M

M

M

M

K

M

59223852

59223854

59223856

59223875

5524n2A

899204112

A01

8993321 1 IK

60

61

62

63

o

R 912521111

56288005

9141 1 1 121

40445635

44445625

404456351

91451 '1 112

40445230

40445241

4A445254
4A445267

kus

}(tls

kljs

&us

t(rs

m

vv
66 K 915331112

K m64 9151111í2

65 915131 1 12

67 K 91549í21 1

88,S00

24 oCO

64.910

88,9C0

21,750

10.000
1.00c

zitSJ

207 '20Ó
14A 20C

(r ina

K

n

68 5921 8001

strána 6 2 8

m 151.00 t 781,80



PÓ Typ KÓd popis 
,

Usazenl Vod jclno prouŽÍ(l z Delono\'.ycn
preíábrikovaných dss6í t| do 120 rnm PřiFlatek k c€né
za kaŽdých dalŠich i zapoČalých 10 mm ilou$tk.Y
podkladnÍ vÍstvy z betonu p{osléno přgs 10o'ÍŤ!m Šllka
nínll'kll2^n mm
''v mezerácn sllnlénich ob'\rE pode Ír'lÁropark .i 6'7{ 5 j
PředznaČeni pro Vodorovne ZnaČeni střikané bafvoU
nobo prováděné z nátérových hnlot liniové dělici Čáry.
Vodlci oÍouŽkv I

E8.9+207. I
Pl'edzÍtaČenl pÍo Voqorov1e ztraceni střlKané DarvoU
nebo pÍováděné z nátěrových hmot ploŠné Šipky'
svmbolV náoisv
osazel]i slll llŮÍlitlo otjt ubtliku tjetoflového se zíizenim
loŽe' s VyplněnílŤ a zatťenim spár cernenlovóu maltou
6to.latéhÓ s brčni opěíou Ž b€tonu prÓstého. do loá€
z betrrntt nÍnslého
"Ee 3 stÍsn párko\.acicn p'U!:ú 24'6 ;5tB':'2',"
'na okíall mrkropartj r3 ]-:4 5
"po stranách misl pro piecnazeĎ'"6'Ů+6 2i3 2+1
"podél s]ezdu z Vyhrazenéno parkoviŠlé"g 5
SouČel
obrubniR batonový silničnÍ přQehrdový
250mm
(1.5+1.5)'2+2'1 0
obrubník betonový silNěni nálezdový
1000x1 50x1 50mm
24.6.75+3.2+3 0+3.2+7 5

obrubnik betonový sitnični 1 000x 1 50y250mm
220.i-173.9-8 o

osazěni zahÍaoníhc obÍUbniku betonoveho s loŽem tl
od 50 do 100 mm z betonu prostéhc tř' c 12115 s boČní
opěrou z betonu prostéha tř c 12i15
"íozšiřen' chcdn íku'i€d lTl.isg.n p.o pÍeci:ázel í 

]v Lticl U
JoÍdánu 3 4
1a ťúŽeni chodniku 10 5+0 4'2
'v mlkrocaÍcich' '|2 5+'1ó 9

SouČet

obrubDik betonový zahradni 500x 5fu 200mm
osazenl chodnikovéno obíub'niXu bgtonověno aa
zřizenim loŽe' s Vyplněním a zalřením spáí ]

cem€ntovou maltou sto,átého s boční opěroú 2 betonU
nrostéhÓ d(\ lÓž". z bclonl, ÓÍÓslého
"ze 3 stÍan parkÓvacích pruhŮ" ?4-6.75+2'7.i.3 

'

"i(olem vyhrázenéhc páÍkoÝištá' '1 8' 1 '

''ň4 cl'rcdnicich n& slrané páíliu přšd mjsly pro
př€cházeni''('1 8+; 6J r2'1 3

Sor,čet

ín

obrubnik betonový parkavý pťÍťadni 5a0x80x250mm m
Žpomalovac! prrh plastový pío přejezdovou:řychlosi
30 křn/h i ks
'corět kruhovýchá polátáiu vyěky 0 csm .q pÍůň+;u o 43ň v
dopíavn;ch stinecn' l 8-7
G€otextilie nelkaná pÍo ochÍanU' geporaci neoo fillraci
íněíné hmotnogt oles 2oc o" ióo qň]'-- ,-- 

" 
. 

- m2

''pod dÍc€né kamenivo pa.kcva3icn prunu'6':5.24-í2'3io 2)

Přesun sutě
Vodotovná dopiava suti bez naloŽení. ale sé sloŽenim
a s hrubýn'] urovnánín] ze sypkých maleíiálÚ. na t
Vzdálenost do 1 km
"sul z Kanlelriva"O.29'93,06r0 29'31 1.4ts
Vodóiovná doprava sutí beř naloŽeni' ale sé sloŽenim

!''1J MnoŽsivÍ J'cena [CZK] Cena celkent [CZK]

1-1 800 663 78 23

'11.800

296.800

296 E00

21.750

1 632,40

27 83 605,30

224.700 250 85 56 867.70

70

71

69 K 91549S211

915611111

915621111

916131213

73 59?17030

59217029

59217031

916331 1 12

5921701 1

916231213

m

K

M

m

m2

m

l

l

'

m

74M

75M

76K

50x1 50-1000k

l/ i óuU
at inn
17 100
s.500

228.700

8.000

8.000

178,90A

1 78.900

39.800
39,8C0

77M

78K

ssb7a36

916781 1 1 1

919726122

D 997

R 997221551

1 80.20C
18.i00

12.000

21 0 300

2103A0

25.000

25.C00

405.000

405.C00

379.0A

137.00

174.00

1 52.1 3

98,20

206.77

158.00

1 491.29

52.78

42.65

9,82

47,p4

'12.56

m

47.500

8.4C0

a: \nn

47.sA)

210,300

117.311

11ž a1a

938.488

Ó:a.qss

1 1 7.163

1 1 7.1é3

s3;.304

937,304

117163

3 032,00

24 509.30

6 925.20

7 226.18

4 664.50

43 483,73

33 227.40

37 282.25

21 375,90

114 794,32

5 003,31

o ?íÁ oA

5 616,79

11772.54

79M
80K

81 K

82

83 K 997221559

84 99722 1 561

E5 99722 1 569

a s hrubým urovnánim Připlatek k cené za
zaoočatÝ 1 km oles 1 km
''na skládku do PťedméřicdalŠieh 8km"117.311
Vóddtovná dopÍava súti bez naloŽení. ale
a s hÍubým uíovnáním z kuso\^ich maleliá
Vzdálénrst do '1 kn'|
''betonová suť s kusy do 0.4rn"J 17."j63
Vodorovná dopÍava sut| bez naloŽeni' aIe
e 9 hÍubým UÍovnánim Pripl8tek k ceně ee
zeoočalý 1 km ořes 1 km

káŽdý delsÍ i

's
s6 $loŽeniín
lú.lna

9é slotenim
kaŽdý delŠi i

"dalŠích 6kn1 ná skledki'j do Pisdméra"8'-1 17.163 ' .

Poplatek za uloŽeni stavebního odpadu ne skládce
(skládl(ovné) z proslého betonu zetřlděného do
Katalogu odpadŮ pod kÓdem 17 01 01
''sut Ž
betonu"0.26' 1 23. 38+0 285'98.91 +C 2C5.234 1 +g C1.?22.6

:

Strena ? z I

86 K 997221615

117 1e3

710.00 83 185 73



PÓ Typ KÓd

o 998

87 K 998225111

D VRN

Fopis

Přesun hmot

Pťesun hmol pro komunika@ s kq/{em.
monolitickým betonovým nebo Živičným
VŽdáloňost do 200 ín jakéko}iv délky objoktu

Vedlejší rozpoltové náklady

P1ůzkq61é. geq{Ellc[é
G9odetické prÉc€ plqd výst.vbou
"VytyčenÍ podzemních vedeni oEŤtN
6a8N0t, vodovodu vAK,"4
GeodetickÓ píácě
''vylyčéni toÍnových

Dokumenta& 3kuteěnaho pÍovcděnÍ 3tavby

zarl.zgnl stawništé
Náklady na et?Vebni buňky

Ene rgie pro zaříeení gtaveďité

Dopr€vnl 
'naéeni 

ne stavenišli

lnformalnÍ tabulc na stsvcništi

RozabránÍ, bguÍáni a odvor záříeenÍ

Provozní vlivy
PÍovoz dalglno subl€ktu
;i|ravy pro zqišteni sjezoů na poz€Ínkí'"9+12

MJ MnoŽslvi J.cena [CZK]

214.834 64.51

sade

Cena celkem [CZK]

13 858.94

'13 858,94

D

8!K

89K
.'V

90K

VRNl
012103000

oireorooo

013254000

bod

4,000

4 000

17,000

1,000sada

mésic

lné!íc

- 
měsíc

kus

sic.

poetín

4 000,00

120,00

16 000.00

10 000.00

4 o00,qg.

3 000,00

I 500.00

12 0oÚ.0ó

3 S00,00

156 540,00

34 040,00
16 000,00

2 040,00

16 00900

49 000,00
20 000,00

I 00-0.90

6 000,00

3 000,00

12 000,00

739_0Qp_0,

73 500,00

91

92

et
94

95

2,000

2,000

2,00CI

2.000

1,000

VRNS

034303000

.032103000
033203000

034503000

oesro3ooo

D VRNT
96 K 071203000.W olr 21.000

21 COO

9tr*na8z8



KRYCÍ LtsT soUPtsU PRAGí
Stavba;

$tavebnl Úpravy komunikácí V ulici Na lávkách
Obiekt:

ZELEŇ. Mikroparky

KSO;
Míslo:

Zadavatel;

Uchazeč:
BAORUNC s.r.o.

PÍoiektant:

Zpracovatel:
Zalubem s.r.o.

Poznámka:

Cena bsz DPH

oPH základní
sníŽená

Cena s DFH

Proj.ktant

Datqq a pgdpjs.

6bis?ni7irt

CC-CZ;
Datum:

|Č:

DlČ:

lČ:

DlČ:

tl:
DlČ;

lČ:

0lČ:

04 08.2020

05370507
c20s370507

základ daně
175 174 95

0,00

Sazba daně
21 00%
15 oCI%

176 í 74'95

Výše daně
36 786,74

0,00

211 96í'69

_Baz!!!o

V CZK

Zpracovatel

Datum a podpio:

Uchaleč

Dglur!'!_a podpi-si Razítko

Šyana t l 5

Datum a podpis: Razí!!9



REKAPITULAcE čmuĚuÍ $oUPlsU pnncÍ
Stavba:

Obiekt:

M[sto:

Zadavatel:
UchazeČ:

Kod dllu - Popis

Náklady ze soupleu prací

18 - Povrchové úpravy terénu

99 _ $taveništní přesun hmot

HsV - Práce a dodávky HsV
t;_!emnío_fge

2 _ zekládáni

5 - Komunikac€ pozeÍnnÍ

0 - oatatnt í(on${řukce á pÍáce, bouránÍ

998 - Přesun hmot

Stavebni Úpravy komunikaciv uliciNa lávkách

ZELEŇ - Mikreparky

BAGRUNC s.r.o

oalum:

PťoJektant:

Zpracovalel:

04.08.2020

Zalubem s.r.o.

Ccna celkem {CZKI

175 174,95

44 512,19

16 474,98

114 187,78

96 258,65

12 sgg,10

2 643,84

0,00

2 362.19

str€na 2. s



SOUPIS PRACI
Stavba

Stavebni úpravy komunikaci v ulici Na lávkách
Oblekt

ZELEŇ - Mikroparky

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: BAGRUNCsro-

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

PopiŠ

Datum 04 08 2020

Projektanl
Zpracovatel. Zalubems.r.o

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

175 174,95

JM

4K

5K

6K

7M

8ir

W
9M

10M

11 M

12M

13M

o 18 Povrchové úpravy terénu
1 K 1 804021 1 1 R00 ZeloŽěni tráVniku parkov{ha. yJsevam v ro.vině

w travnrk

2 K 182001'121R00 PIoŠná ÚpÍava lerénu. nerovnosti do 15 cm V rovině
t'avnik

směs lravni Íudni trávobilinná loukl ktasická
t.avnrk '0 O3
soUčet

Hloubeni 1amek bez Výmény pudy do 1 m3. svah .i:5
400
souéet

Výsadba dřevin $ balem D do 30 cm. V Íoviné
4oo
souČet

ukotvení dřevíny kuly D do 10 crn. dl. do 2 m
4AO
Souéet
Ginkgo bilobá - Jinan dvoúilaločný Ťit'' kontejner da
prŮměru 50cm výšŘa.' cca 350/+cm
"ozn' í :" 1.00
$oučet
Koelreueria paniculata (Svitel ldtnath. kuilivar na
kmlnku vÝékv 2tn ok, 10112
"ozn. 2 :" 2.00
součet
Amelanchier laevis Ba!Íerina 1 4/1 6
''oŽn' -? :'' 1.0o
součel
Rúra muÍčovacl vL
0.1'4 0o
souÓel
ťlnojivo os.nooote
0.0004'4'1 000
SouČet

KŮt vyvazovacI impregnovaný 200 x 6 cm
4.00'3
souČel

PřléRa spojovaci ka kůlúm irnprcgnovefiá 50 .t 6 crn
4.00'3
souČet

PáskavázacÍ juÍovášE 12mm l=3m
o ss'a.oo
souěet

86irána dřevin přěd okusém e d'át.pigtive v loviné
4oo
Souěet

Přlplalek za ochranu paed okusea na svahu 1 : 2

4
souěét
Mulčování rostlin tl. do 0,1 m' svah do 1:2
4.00'1.0
SouČet

Hnojeni umělým hnojivem na svahu .1 
:2

o,ooo4'4 oo
souéet

Dovoz vody pÍo zálivku rostlin do 6 km
0.02'4,00

00572473R

1831011Ž'1 R00

1841021 12R00

í84202111R00

026-01

026-02

a26-03

1039í 10aR

251-01

6085001 0R

608500301R

6?51 1020R

1848041 12R80

1848041'14R00

184921 094R00

185802123R00

18585't 11 1Roo

nr2

m2

kg

kus

kus

kus

ks

*s

,(s

m3

kg

kus

41.250
4r lcu

41.250

1 238
i'llě
a ,eQ

4 000

é occ

4.0c0
4 C,00

4 0c0
á ť\nrl

4 C00

1.000

't.c00

2.000
^ ;^ 

^

2.C00

1.000
1 000

0.400
t 4c0
,3 400

í.600
1 600
I O9U

12.000
1 ? OOO'
tt nnn

i2 0aÚ

12 000
1 2,0C0

1,320
l úlu

4,000

4.C00
4 occ

4.000

4.000
4 UU9
4 0c0

0.002
0,00?
0.002

0,080
0 080

28,20

55.30

135.00

938,00

134 00

172 0A

18 800.00

B 400.00

280,00

1 260,00

294.00

142.00

47.00

33.70

44 512,19
I ro\tilo

2 281.13

167,13

3 752,00

536,00

688,00

18 A00,00

12 8A0,00

280,00

504,00

464,40

1 704,00

564,00

44,48
14M

15 K

W
16K

17K

18 K

19K
W

kus

ku8

kus

kus

ťn2

41 ,00

12.60

114,00

11 860,00

164,00

50,4t1

456,00

23,72

stra1á 3 z 5

m1 876,00 70,08



cČ ryp Kód Popis

soUčet

StaveniŠtní přesun hmot
Přesun hmol pro sadovnické a krajin ůpravy dc Skm

12+7 33+4.375

Práce a dodávky HSV
7emní práce
Hloubeni jamek do 0.5 m3 v hoínině tíidy léŽ|teinÓsti |.

skuoinv 'l aĚ 3 stroině'
1'1t1'5-2 "štěrkové sttl(jny pod sl.ony mlkrÓpalkU l

HloubenÍ ny'h nezapaŽenýcn Š do 800 mm V hoíniné
lřldy těžitelnosti l' skupiny 1 a 2 objefi do 20 m3 strojné
8''l 2'o 4 'oluhý sttJpsň 1;h} pro p.o:lhoře-c..oU oar'e|U
komapnu st.ojné"
soUčět

Hloubení nih nezapaŽených Š do 2000 mrn V horniné
třidytěŽitelnosti l. skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 stroině
6.a'0.7'1,8''ýha pro usazeni pÍokořel]lt€lÉýc1 i:ul]ěk''
1'1',11"r:1ha pťo truhiik mikropaÍku ll'.
7'0'3'1 "ryha pro zasakovaci Žeoro
SouČel

Vodorovně přemístěni do 5000 rn r,n)koptuJsypaniny z
horniny třidy těŽitelnosti l sktrpiny 1 eŽ 3
3+.l9,148
Hloubení nih Š do 800 mm v soLidíŽných hoÍnlnách
třidv téŽitelnosti l. skuplnv 3 ruČné
1'8"0.4"0,8'4''Břicné sondy r:1liiroÓa.KU t

'10'0 8'0 6" ;rodélrrý 'Jýkop p.o obnaŽeni s,loY€hc íat€lg cetln

1'8'0-4'1'4''přlČné $ondy,.niiiíopa.Ái] ii"
SouČet

Prakořenitelné zemni buňky 600/6aa výŠky 600 mm
2'6
soUčet
struktumÍ s'ubsirét 41%štcrkodlŤé frakce 32
40o/o hu m u s u 20% b i o u h le
"3trukturní substÍál pro znutnénl
1.5'2'1-1 ''Výplň šterkových studni nlil(fcpaíku l"
0'5'4,8-1 ''Výplň dna jámy mikropaíku l"
0'5-11 "výplň dna tfuhliku mikřcp8Íku ll"
Mézis0uÓet
2'2'0'3'0.3'3'14' Výp|ň studní mlkroparku ll.'
souČet
str u ktu řn Í sú b slró t 40é/o ke r a ínlít u f ra ke c 8 - 1 6
4O%ltumusu 20% biouhle
''stÍuktuíní substráÍ hydloai{umLlaČ1i oez Ínechanldkéno
h!tnéni
0 6'0'6'0'6'12 ''výplň koiénových bUdněk
0.3'4'8-1 ''Výplň jámy ří}ikřoparku l'
0 3'11 "výplň tíuhiíku mikřopaíku lÍ'

součet

štěrkodrt'fnkca 32/63
2'o'35' l +1 1'o'35'o'5''tasakovac, zeDrc ÍlIKropa|k.J ||
5-0.35'1 '2asákoý9cí Žebfo rn}kropaikU l"

souČel
Vykopávky do 4 m2 pro studny nespoUŠtěné V noínlné
třidylěŽitelnoEti l a ll. skupiny 1 - 4 s příloŽným
oaŽením hl do 2 m
2'0.3'0'3'3'14'2 '' studny tod slÍom)'ml(foparku ||

trubka kanalizaénl PP koťugovaná DN 600x6000mm
sNí2
2'2 '' vložky do stLdní mikroacrku ll
Zásyp jaín' Šachet ni h nebo kolém objekfu sypaninou
se ?hutněnim
z8sypHulneny* 8'0 4'1 5 " ryhá po insialac, koaencv6 56rrerY
mikroparku I

(5'4+1.2)'c'6'0 3'Žaqsyp rodél kotenc\ýat buněk
souč6t
Zásyp jan. Šachel a rýh do 30 m3 sypaninou se
zhutněním oři překoDech inŽenÝrgkÝch sítí
1 0'0.4'0.6 ''2asyp ni hy pťo odhalení kabelu ceiia
souóel
Zásyp iam. šachet ni h nebo kólem objektú sypaninou
bez zhulnění
zasypNehutneny
2"0'3'0'3'3.14'2 " zásyp studnÍ mlkíoparku lt
souČet

J cena [CZK] Cena celkem [CZK]
l.t 

' [4noŽstvi

23.705

16 474,98
16 474,98

114 187,78

96 258.65

1 360,89

1 872,00

I 356,50

3 551 .87

12 195.46

6 724,00

6 616,50

5 352.36

2 730.00

I 571,32

11 48A,00

2 149.00

345,00

695.00

453.63

487.50

419,E4

160.37

1 221 50

564.00

550,00

730,00

624,00

20

D99
K 998231311R00

D HSV

D1
K 131252502

22 K 132151101

m?

m3

3,000

3 000

3.840

3 640

3.EJO

19.904

6.804
1 1.000
2.100

19 904

22.148

zeJ48

s.984

2 a04

4.8C3

l óěU
Y'Yě4

12.004

1t 0c0
1 2,000

23 K 132151251

24 K 162651112

25 R 132212111

m3

rn3

ks

M
W

M

29M

m3

m3

m3

12.030

4.000

16.888

26 M 026-04

ula-u3

zasypHutneny

026-06

3.000
2,400

10.s00
1 .130

'..UJU
7.332

z )Yt
1 444
3 300
I 33t

4,3i5
l -olc
1,750
4.375

zááypN€iutn€ny
583441972

30 K 134702101

YV-

31 M 28617272

32 K 174151101

34 K '1742il1}1

Ín

1 .130 '1 390,55

l' léJ

4.440 2 870,00

W
33 K 174152101

W
nr3

nr3

1 188

16388

2.400

2.400
2.400

8,462

l .éll
1.130
8.46?

127.25

143.75

siíaná 4 2 5

65.76 556,46



37 K r83106613

m2

m

m2

kus

m2

38

39

4A

PČ Typ

35K

JOK

M
W

M

M

42M

D

43K

44M

Kod

182151 1 1 1

tÍavnIk

I 8235 1 023

6931 1 0702

6931 1 057

693343í0

69331 0222

2

2127501A12

426-07

M 'J MnoŽstvi i cenB [CZK]

69 58

101.26

300,51

61 00

9,40

?4 80

780.00

86.00

132.00

21A.0A

284,00

1 35A,A0

780.40

18.15

20.30

19,60

81 .70

136,00

popis

Svahováni v zářezech v hoÍn|ně liicÍy léŽltglnosli l

skuolnv 1 až 3
4'1.25 "urovnáni 3rnice_ ÓdeČ|€.nc : D\!,G
Rozprostteni ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 l|
vtstvv do 200 mm stroině
iíavnik
ochrana stromu protikořénovou clonou v tovtnÓ nebo
na svahu do 1:5 hloubkv do 1C00 mm
''pi|hořenová zab?na rrú'rcparkU ll ' l.Jr,iik í.1m dl í 1m .'

3'1 1

pritkořenová tábrana z geote\tilÉ odo!né ptorustáni
kořenuÍ PP 360q/m2
33'1 3 'PfÉpoateÍ)é kcef;cienteín ÍnloŽství

skoba kotvícÍ ocelová na g,alextitie ď 30amm D 4mm
1 1'3'3
99'2'PhpoČtené koe'lclenlen mnoist'-i
geotextilie nelkaná separacnÍ' ochnnne. flltraČlri.
drenáŽni PP 100qlrn2
5' 1' oro- 3'z'obaleni zasahovacl Žěbťá mlkroparKU i
2'1 .a+a,3'2+1 1.2'c' 5+0.3','obateni zasakovací žebra
mikropaíXu ll
souÓet
1 9.5t2''Přepočtené koeficieňteín mňoŽstvi

Rýhy pro protikořenové textilie zEmina tl 1 aŽ 4 hl do
2.0 m š do 0'6 m V ťovině a svahu do 1:5

8 ''pťo prollkořenovou bariéfu ÍnikropaÍku l'
proilkořenová baríén 2 HDPE fotie t!.1 mm odotné
prorŮsláni kořenú
Óz
i 0 

-2''PřécoČrťné,<oeírcrenlem 
mn*Žstvi

m2

m

m2

m2

41.25A

4Í 25o

41 250

41 25A

33,000

I 000

32.000

Í6.o00
3t.000

'10,000

!0.000

4.0a0

19.440

19.440

33 000

42 900

42.900

198.00A

99.000
198.000

39.000

5,600

13.900

I 9.500
39.000

8,000

Cena celkem [CZK]

2 870,18

4 176 98

9 916,83

2 616.90

1 861,20

967,20

6 240.00

? 752.00

12 903,10
1 320,00

840.00

1 120.00

5 4AA.0A

312A,Q0

176,42

197.32

141 ,12

588.24

2643.84
2 643.84

0,00

2 382.19

2 382,19

41 K 1831111142

026-08

026"09

026-l 0

2131 411 11

69311081

K 2131411312

69321014

Á

52 K 564231111

D9
D 998

53 K 9982251S4

W
M

W
K

w
W
M

Žakládáni
pÍovzdUŠnění zdíeňáŽnÍch trubek PVC_U SN 4
perfoíace 360" DN 80
2' 1,s'.2+2'2' 1'hioubkoVé píoýzd"Šnéni kolen.} 5lr3n:Ů
set tvaťavek pro hloubkavé arovzdušnénlm tkus a
koncové ZátRa DN 80
4

settvarovek pro závlahu ťkus a kotlcové zétka ON 60 t

ó

set pro kotyení slromu za bál pro stormý obvodu
kmene 20-4a a yýšce 5-8n1
4

kotevnÍ mříž t karisÍtě 100/100/8 2-1m
4

Zřizení Vrstvy z geotextilie v rovtně n6bo Ve sk|onu do
1'5Šdo3m
5'4'1.8 ''pooklad pod hoienové ou'lky
SouČet
géoteXtihe netkaná s6pa'aČn{ ochranně. filtrační.
drenážnl PEs jo1o/mz
9.72
Zřizeni vrstvy z gaomřIŽe v Íoviné ngbo ve sklonu g do
3 rtr
4'8+1.2+' '? ''separaČíli geomÍíŽ 9ťany toicÁov1icrr ounér
SouČet

geomřiž dvouosá FP s laáovou pevnosli 41kNlm
1'({.8+1,?+'1 2}

Komunikace pozemni

Podklad nebo podsyp z€ $těrkopísku sP tl 1oo ťnm

5'4'1.8'2 '' hutněný pooklad pÓd a nád kořdnové buňky

Ostatní konstrukce a práce. bourání

Přesun hmot

Připlalek k přesunu hrnot pÍo polemní komunikace s
kíytem 2 kamene' Živičným. betonovým do 5000 m

4 00q

4.040

4!qo0

4 000

4,000

4,000
4.000

9,72A

s.i2a
9.Ť20

9.720

v.tlu

7.200

7,zco
7.290

7.200
?,200

ry
51 M

slíáňa 5 z 5

41.940 56.80



SEZNAM FIGUR
Kód: Holohlavy
Stavba: Stavební úpravy komunlkací v ulici Na lávkách

Datum 04.o8.2020

Kód Popis MJ Výměra

zELEŇ Mikroparky
travník 41,250

travnik

Použití figury:

1821511 11

180402111R00

182001 12 1 R00

182351023

00572473R

4'l,25 "urovnání omice- odečteno z DWG

Svahování v zářezech v homině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 ď 3

ZaloŽení tráVníku parkového výsevem v rovině

Plošná úprava Íerénu, nerovnosti do 15 cm V rovině

Rozprostření omice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl Vrstvy do 200 mm strojně

Směs travní luční tráVobilinná louka klasická

rn2

mz

m2

m2

k9

41,250

41,250

41,250

41,250

41,250

1,238

utneny 10,900

zasypHtíneny

PouŽití figury:

026-05

174151101

''slruklumí subslrát pro zhutnění

1 
'5"2"1'1 "výplň šterkových studní mikroparku l"

0'5-4'8"'l ''výplň dna jámy mikroparku l''

0,5"11 "výplň dna truhlÍku mikroparku Il''

Mezisouóet

struKumí subslrát 4o%šterkodrtě Í.akce 32 40%humusu 20% biouhle

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3

0,000

3,000

2,400

5,500

í0'900

12,030

16,888

zasypNehutneny 7,332

zasypNehutneny

Použití figury:

026-06

'17425',1101

''slruktumí substrát hydroakumulainÍ bez mechanického hutnění

0'6*0'6-0'6-'l2 "výplň kořenových budněk

0'3"4'8-1 "Výplň jámy mikroparku l''

0'3*11 ''výplň truhlíku mikroparku ll''

součet

struKumí subslrát 4oyokeramzitu írakce 8-'l6 40%humusu 20% biouhle

Zásyp jam, šachet Úh nebo kolem objeKů sypaninou bez zhutnění m3

0,000

2,592

1,440

3,300

a 11'

7,332

8,462

Strana 1 z I


